

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดทำปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
1	สำนักงานเลขานุการกรม			
	งานปรับปรุง	4,957,308.00	969,122.00	
	งานครุภัณฑ์	4,112,145.00	-	
2	กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศ			
	งานปรับปรุง	3,652,479.87	1,139,712.00	
	งานครุภัณฑ์	3,228,543.33	-	
3	กองหนังสือเดินทาง			
	งานปรับปรุง	7,934,925.93	1,832,373.00	
	งานครุภัณฑ์	5,649,746.67	-	
	รวมเป็นเงิน	29,535,148.80	3,941,207.00	33,476,355.80

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเขตฯ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนวัสดุ พื้น/ ผนัง/ ฝ้าเพดาน/ ประตู และงานระบบต่างๆ	531	ตร.ม.	-	-	-		
1.1.1	งานรื้อถอนวัสดุ พื้น/ ผนัง/ ฝ้าเพดาน/ ประตู และงานระบบต่างๆ	531	ตร.ม.	-	-	-		
1.1.2	งานขนย้ายเศษวัสดุ	531	เมทรา	-	-	-		
1.1.3	งานป้องกันความเสียหายบริเวณข้างเคียง	531	เมทรา	-	-	-		
1.2 งานผนัง								
1.2.1	ผนังอิฐฉาบเบรต์ 12 มม. 2 ด้าน ภายในกรอบวงกบไม้เสียง หนา 15 ซม.	72	ตร.ม.	798.33	57,480.00	57,480.00		
1.2.2	ผนังอิฐฉาบเบรต์ 12 มม. 2 ด้าน หนา 10 ซม.	259	ตร.ม.	448.33	116,118.33	116,118.33		
1.2.3	ก่ออิฐหนา รวมปูนฉาบ 10 ซม.	89	ตร.ม.	518.33	46,131.67	46,131.67		
1.2.4	ผนังกรุฉาบเนตลอยไม้	345	ตร.ม.	798.33	275,425.00	275,425.00		
1.2.5	บัวฉิ่งผนังอะลูมิเนียม 100 มม. สี NA	343	ตร.ม.	178.33	61,168.33	61,168.33		
1.3 งานพื้น								
1.3.1	กระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่น หนา 2 มม.	566	ตร.ม.	648.33	366,956.67	366,956.67		
1.3.2	กระเบื้องเซรามิก HOMOGENEOUS 60X60 ซม.	19	ตร.ม.	-	-	-		
1.4 งานฝ้าเพดาน								
1.4.1	ฝ้าเพดานอะลูมิเนียมทึบ หนา 15 มม. โครงคร่าว T-BAR เคลือบสี 0.60X0.60 ม.	485	ตร.ม.	798.33	387,191.67	387,191.67		
1.4.2	ฝ้าเพดานอีปฉาบเบรต์ หนา 9 มม. โครงคร่าว T-BAR เคลือบสี 0.60X0.60 ม.	43	ตร.ม.	498.33	21,428.33	21,428.33		

an

an

an

an

an

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในไปประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ลำดับงานเลขานุการกรม								
1.4.3	ผู้พาดานยิปชั้นบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	110	ตร.ม.	448.33	49,316.67	49,316.67		
1.4.4	ผู้พาดานยิปชั้นบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ หนาชั้น ท่อน้ำ	18	ตร.ม.	478.33	8,610.00	8,610.00		
1.4.5	ผู้พาดานตะแกรงอะลูมิเนียม	110	ตร.ม.	1,748.33	192,316.67	192,316.67		
1.4.6	ผู้พาดานท่อน้ำ คสล. ทาสี	-		98.33	-	-		
1.4.7	กลองรงงาน	26	ม.	598.33	15,556.67	15,556.67		
1.5	งานประตู้-หน้าต่างและอุปกรณ์			-				
1.5.1	DO1A ประตู้กระจกเปลือยบานคู่ลิ่ง 2 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	57,337.00	-	-		
1.5.2	DO1B ประตู้กระจกเปลือยบานคู่ลิ่ง 2 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	54,447.40	-	-		
1.5.3	DO2A ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	32,113.00	-	-		
1.5.4	DO2B ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	30,668.20	-	-		
1.5.5	DO3A ประตู้ไม้้อัดกรุลามันตาบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	1	ชุด	29,925.00	29,925.00	29,925.00		
1.5.6	DO3B ประตู้ไม้้อัดกรุลามันตาบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	4	ชุด	27,065.00	108,260.00	108,260.00		
1.5.7	D04 ประตู้ไม้้อัดกรุลามันตาบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	-	ชุด	32,785.00	-	-		
1.5.8	AD01A ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	70,761.40	-	-		
1.5.9	AD01B ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	43,671.40	-	-		
1.5.10	AD01C ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	85,570.60	-	-		
1.5.11	AD01D ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	97,745.00	-	-		
1.5.12	AD01E ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	50,895.40	-	-		

sh

51

พิมพ์

พิมพ์

185

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประมาณราคาค่าโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
1.5.13	AD01F	1	ชุด	76,179.40	76,179.40	76,179.40		
1.5.14	AD01G	1	ชุด	55,952.20	55,952.20	55,952.20		
1.5.15	AD01H	1	ชุด	102,908.20	102,908.20	102,908.20		
1.5.16	AD01J	1	ชุด	35,725.00	35,725.00	35,725.00		
1.5.17	AD01K	-	ชุด	88,460.20	-	-		
1.5.18	AD02A	3	ชุด	144,025.00	432,075.00	432,075.00		
1.5.19	AD02B	2	ชุด	112,239.40	224,478.80	224,478.80		
1.5.20	AD03A	-	ชุด	79,069.00	-	-		
1.5.21	AD03B	-	ชุด	59,203.00	-	-		
1.5.22	AD03C	-	ชุด	79,069.00	-	-		
1.5.23	AD04A	-	ชุด	56,785.00	-	-		
1.5.24	AD04B	-	ชุด	100,465.00	-	-		
1.5.25	AD04C	-	ชุด	113,905.00	-	-		
1.5.26	AD04D	-	ชุด	27,889.00	-	-		
1.5.27	AD04E	-	ชุด	33,265.00	-	-		
1.5.28	AD05A	-	ชุด	87,457.00	-	-		
1.5.29	AD05B	-	ชุด	119,069.00	-	-		
1.5.30	AD06A-1	1	ชุด	52,095.40	52,095.40	52,095.40		
1.5.31	AD06A-2	1	ชุด	58,793.00	58,793.00	58,793.00		

OK

W.P.S.

วิฑูริณ

วิฑูริณ 186

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและพัสดุที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าอาณัติโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ส่วนงานเลขานุการกรม								
1.5.32	ADO6B-1 ประตูบานกระจกมีกรอบบานคู่เปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	52,095.40	-	-		
1.5.33	ADO6B-2 ประตูบานกระจกมีกรอบบานคู่เปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	60,725.00	-	-		
1.5.34	AW01 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกกรอบอะลูมิเนียม	1	ชุด	4,565.00	4,565.00	4,565.00		
1.6	งานตกแต่งในห้องน้ำ							
1.6.1	ทำระบบกันซึมที่ผนังห้องน้ำและผนังสูง 0.20 ม.	93.00	ตร.ม.	100.00	9,300.00	9,300.00		
1.6.2	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก PORCELAIN HOMOGENEOUS ขนาด 600 x 600 มม.	18.00	ตร.ม.	800.00	14,400.00	14,400.00		
1.6.3	ผนังกระเบื้องเซรามิก HOMOGENEOUS ขนาด 600 x 600 มม.	75.00	ตร.ม.	800.00	60,000.00	60,000.00		
1.6.4	เคาน์เตอร์ คริสตัลอ่างล้างหน้าหินอ่อนสีเทา (Silver Brown)	4.00	ม.	7,600.00	30,400.00	30,400.00		
1.6.5	กระจกเงา	5.00	ตร.ม.	5,000.00	25,000.00	25,000.00		
1.6.6	รอยต่อพื้นห้องน้ำเส้นแบ่งสแตนเลส	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	4,500.00		
1.7	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์							
1.7.1	อ่างล้างหน้าฝังเคาน์เตอร์	3.00	ชุด	2,758.33	8,275.00	8,275.00		
	ก๊อก	3.00	ชุด	1,828.33	5,485.00	5,485.00		
	สวิตช์อ่างแบบกด	3.00	ชุด	574.33	1,723.00	1,723.00		
	ท่อน้ำทิ้ง	3.00	ชุด	862.33	2,587.00	2,587.00		
	Stop Valve	3.00	ชุด	198.33	595.00	595.00		
	สายน้ำดี	3.00	ชุด	143.33	430.00	430.00		

SV

(Signature)

บันทึก

(Signature)

18/8

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ: จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสถานีงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่: อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ: กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่: 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ส่วนงานเลขานุการกรม								
1.7.2	โมดูลซบถัมภ์แบบฟลัชวาล์ว + Stop Valve	3.00	ชุด	6,998.33	20,995.00	20,995.00		
1.7.3	สายฉีดชำระ+ Stop Valve	3.00	ชุด	758.33	2,275.00	2,275.00		
1.7.4	ที่ใส่กระดาษชำระขนาดใหญ่	3.00	ชุด	798.33	2,395.00	2,395.00		
1.7.5	ที่ใส่กระดาษทิชชูชนิดผืน	3.00	ชุด	2,198.33	6,595.00	6,595.00		
1.7.6	ถังขยะตั้งพื้นทรงกลมมีฝาปิด-เปิด	3.00	ชุด	1,498.33	4,495.00	4,495.00		
1.7.7	ที่ใส่สบู่เหลวแบบติดผนัง	3.00	ชุด	998.33	2,995.00	2,995.00		
1.7.8	ฝาปิดรูระบายน้ำทิ้งแบบปูกระเบื้อง FO.	3.00	ชุด	1,558.33	4,675.00	4,675.00		
1.7.9	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์ว	3.00	ชุด	2,498.33	7,495.00	7,495.00		
1.7.10	ราวแขวนผ้า	3.00	ชุด	548.33	1,645.00	1,645.00		
1.7.11	ที่วางสบู่	3.00	ชุด	708.33	2,125.00	2,125.00		
1.7.12	ก๊อมน้ำล้างพื้น	3.00	ชุด	418.33	1,255.00	1,255.00		
1.8	งานสี			-				
1.8.1	ผนังเดิม ทาสีใหม่	149	ตร.ม.	100.00	14,900.00	14,900.00		
1.8.2	ทาสีผนังอับซอร์บ 12 มม. 2 ด้าน	662	ตร.ม.	85.00	56,270.00	56,270.00		
1.8.3	ทาสีฝ้าเพดาน	171	ตร.ม.	85.00	14,535.00	14,535.00		
1.9	งานครุภัณฑ์ติดตั้งกบที่ (BUILT-IN)			-				
1.9.1	BF-01A ตู้ฝากเบ็ด	-	ชุด	110,365.00	-	-		

๑๔ ๐๖

[Signature]

วิฑูรย์

วิฑูรย์ 185

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในพื้นที่และพื้นที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามือวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
1.9.2	BF-01B ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	6,145.00	-	-		
1.9.3	BF-01C ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	68,065.00	-	-		
1.9.4	BF-01D ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	57,265.00	-	-		
1.9.5	BF-01E ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	114,865.00	-	-		
1.9.6	BF-01F ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	78,865.00	-	-		
1.9.7	BF-01G ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	71,665.00	-	-		
1.9.8	BF-01H ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	78,865.00	-	-		
1.9.9	BF-01I ตู้ฝาเบ็ด	1	ชุด	76,165.00	76,165.00	76,165.00		
1.9.10	BF-01J ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	24,865.00	-	-		
1.9.11	BF-01K ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	158,065.00	-	-		
1.9.12	BF-02 ตู้ฝาเบ็ด	1	ชุด	119,365.00	119,365.00	119,365.00		
1.9.13	BF-03A ชั้นวางหนังสือ	-	ชุด	56,545.00	-	-		
1.9.14	BF0-3B ชั้นวางหนังสือ	-	ชุด	37,105.00	-	-		
1.9.15	BF-03C ชั้นวางหนังสือ	-	ชุด	11,905.00	-	-		
1.9.16	BF-04A TV/วางหนังสือ/โซฟุ	-	ชุด	141,415.00	-	-		
1.9.17	BF-04B TV/วางหนังสือ/โซฟุ	-	ชุด	132,415.00	-	-		
1.9.18	BF-04C TV/วางหนังสือ/โซฟุ	1	ชุด	197,665.00	197,665.00	197,665.00		
1.9.19	BF-04D TV/วางหนังสือ/โซฟุ	-	ชุด	197,665.00	-	-		
1.9.20	BF-04E TV/วางหนังสือ/โซฟุ	-	ชุด	89,665.00	-	-		

DM

WWS.

WWS.

WWS.

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและวัสดุที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองผู้ตรวจและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
1.9.21	BF-05A เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย (600*6500*850)H(350*6500*1100)	-	ชุด	175,165.00	-	-		
1.9.22	BF-05B เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย (600*1500*850)H(350*1500*1100)	-	ชุด	40,165.00	-	-		
1.9.23	BF-05C เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย (600*3300*850)H(350*3300*1100)	-	ชุด	88,765.00	-	-		
1.9.24	BF-05D เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร (600*3300*850)H(350*3300*1100)	-	ชุด	88,765.00	-	-		
1.9.25	BF-06A ตู้ฝาเปิด 400*3200*1000	-	ชุด	31,665.00	-	-		
1.9.26	BF-06B ตู้ฝาเปิด 400*2400*1000	-	ชุด	23,665.00	-	-		
1.9.27	BF-06C ตู้ฝาเปิด 400*1250*1000	-	ชุด	12,165.00	-	-		
1.9.28	BF-06D ตู้ฝาเปิด 400*1200*1000	-	ชุด	11,665.00	-	-		
1.9.29	BF-06E ตู้ฝาเปิด 400*2400*1000	-	ชุด	23,665.00	-	-		
1.9.30	BF-07 เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร 1000*3200*850	-	ชุด	57,265.00	-	-		
1.9.31	BF-08 เคาน์เตอร์ปุ่มโครมเหล็ก 600*4000*50	-	ชุด	31,665.00	-	-		
1.9.32	BF-09 เคาน์เตอร์โครมเหล็กบุผิวแผ่นอะลูมิเนียม 310 x 45 x 100	1	ชุด	26,665.00	26,665.00	26,665.00		
1.9.33	CB-01A ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 360 x 45 x 100	-	ชุด	41,515.00	-	-		
1.9.34	CB-01B ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 360 x 45 x 100	-	ชุด	48,265.00	-	-		
1.9.35	CB-01C ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 185 x 45 x 100	2	ชุด	48,265.00	96,530.00	96,530.00		
1.9.36	CB-01D ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 225 x 45 x 100	1	ชุด	41,515.00	41,515.00	41,515.00		
1.9.37	CB-01E ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 400 x 45 x 100	1	ชุด	48,265.00	48,265.00	48,265.00		
1.9.38	CB-01F ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 265 x 45 x 100	1	ชุด	41,515.00	41,515.00	41,515.00		
1.9.39	CB-02A ตู้เตี้ยวางทีวี 400*3600*500	1	ชุด	38,545.00	38,545.00	38,545.00		

BA

W.S.I.

ปัทมา

ศิริกัญญา

IRAS

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมเสื่อน้ำงานและขบวนการ กรมคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขาธิการกรม								
1.9.40	CB-02B ตู้ตั้งวางทีวี	2	ชุด	25,585.00	51,170.00	51,170.00		
1.9.41	CB-03 ตู้เก็บของห้องหัวหน้า+ผนังและไฟ	3	ชุด	54,745.00	164,235.00	164,235.00		
1.10 งานระบบสุขาภิบาล								
1.10.1 ท่อประปา, ท่อ PP-R (PN10)								
	- ขนาด 40	24	เมตร	113.00	2,712.00	2,712.00		
	- ขนาด 32	4	เมตร	76.00	304.00	304.00		
	- ขนาด 25	40	เมตร	46.00	1,840.00	1,840.00		
	- ขนาด 20	64	เมตร	35.00	2,240.00	2,240.00		
1.10.2	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	พยาง	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
1.10.3	ที่แขวนและรองรับท่อ	1	พยาง	11,000.00	11,000.00	11,000.00		
1.10.4	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	พยาง	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
1.10.5	งานตัดต่อและเชื่อมท่อกับท่อเมนเดิม	1	พยาง	-	-	-		
1.10.6	งานทดสอบและปรับแต่ง	1	พยาง	-	-	-		
1.10.7 ท่อน้ำทิ้ง และท่อส้วม, ท่อ PP Class A								
	- ขนาด 4"	16	เมตร	180.00	2,880.00	2,880.00		
	- ขนาด 3"	8	เมตร	108.00	864.00	864.00		
	- ขนาด 2"	60	เมตร	49.00	2,940.00	2,940.00		
1.10.8	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	พยาง	6,400.00	6,400.00	6,400.00		

QUN

สมศักดิ์

วิมลทิพย์

วิมลทิพย์

18/8

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและวัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมส่วนงานเสถียรภาพการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ส่วนงานเลขานุการกรม								
1.10.9	ที่แขวนและรองรับท่อ	1	แผง	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
1.10.10	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	แผง	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
1.10.11	งานตัดต่อและเชื่อมท่อกับท่อเมนเดิม	1	แผง	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
1.10.12	งานติดตั้งนั่งร้าน และป้องกันความเสียหายของพื้นเดิม	1	แผง	-	-	-		
1.10.13	คัดเตอร์ตัดท่อเหล็กหล่อ	1	ชุด	11,200.00	11,200.00	11,200.00		
1.10.14	งานรื้อถอนฝ้าเดิม และช่องให้ลิ้นรางสภาพเดิม	1	แผง	-	-	-		
1.10.15	งานสกัดพื้น และงานป้องกันการรั่วซึมของพื้น	1	แผง	-	-	-		
1.10.16	เครื่องทำน้ำร้อนแบบผ่านร้อนขนาด 3.500 วัตต์	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	12,000.00		
	พร้อมสายอ่อนสแตนเลสลิ้นกัก และ Stop Valve			-	-	-		
1.10.17	ประตูน้ำทองเหลือง แรงดัน 150 ปอนด์			-	-	-		
	ขนาด 1/2"	1	ชุด	564.00	564.00	564.00		
	ขนาด 3/4"	3	ชุด	478.00	1,434.00	1,434.00		
1.10.8	Floor Drain			-	-	-		
	ขนาด 2"	3	ชุด	500.00	1,500.00	1,500.00		
1.10.9	ถังตกไขมันขนาดความจุ 20 ลิตร	1	ถัง	3,795.00	3,795.00	3,795.00		
1.11	งานระบบป้องกันอัคคีภัย			-	-	-		
1.11.1	ท่อเหล็กตีมีตะเข็บ SCH 40			-	-	-		
	ขนาด 2 1/2"	6	เมตร	495.00	2,970.00	2,970.00		

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten text

Handwritten mark

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตไปประเทศและพื้นที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประธานราคาค่าโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามา ต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
-	ขนาด 2"	12	เมตร	315.00	3,780.00	3,780.00		
-	ขนาด 1 1/2"	18	เมตร	255.00	4,590.00	4,590.00		
-	ขนาด 1 1/4"	12	เมตร	210.00	2,520.00	2,520.00		
-	ขนาด 1"	120	เมตร	155.00	18,600.00	18,600.00		
1.11.2	อุปกรณ์ประกอบท่อ แบบ Grooved Coupling	1	พยาง	38,000.00	38,000.00	38,000.00		
1.11.3	ที่แขวนและรองรับท่อ	1	พยาง	21,600.00	21,600.00	21,600.00		
1.11.4	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	พยาง	12,000.00	12,000.00	12,000.00		
1.11.5	งานติดตั้งและเชื่อมท่อกับท่อเมนเดิม	1	พยาง	-	-	-		
1.11.6	งานทาสีท่อก	1	พยาง	-	-	-		
1.11.7	งานติดตั้งราง และป้องกันความเสียหายของพื้นเดิม	1	พยาง	-	-	-		
1.11.8	หัวระบายน้ำดับเพลิงอัตโนมัติ			-	-	-		
-	แบบ Pendant Recessed, ขนาด 1/2"	63	ชุด	265.00	16,695.00		16,695.00	
1.11.9	งานถอดหัวกระสวยน้ำดับเพลิงเก่าออก	40	หัว	210.00	8,400.00	8,400.00		
1.11.10	งานทดสอบการรั่วซึมของท่อทั้งหมดก่อนส่งมอบงาน	1	พยาง	-	-	-		
1.12	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			-	-	-		
1.12.1	อุปกรณ์ระบบไฟฟ้า ตู้โหลดไฟฟ้า และ Safety Switch			-	-	-		
1.12.1.1	LP3.2	1	ชุด	32,000.00	32,000.00		32,000.00	
1.12.1.2	SAFETY SWITCH IEC TYPE IP 20, 30A, 2P, 240 V NON FUSE	6	ชุด	480.00	2,880.00		2,880.00	

(Signature)

(Signature)

(Signature)

(Signature)

(Signature)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
1.12.1.3	ACCESSORIES	1	พจน	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
1.12.2	สายไฟฟ้า			-				
1.12.2.1	2.5 SQ.MM. IEC01	1,132	เมตร	9.00	10,188.00		10,188.00	
1.12.2.2	4 SQ.MM. IEC01	2,065	เมตร	13.00	26,845.00		26,845.00	
1.12.2.3	10 SQ.MM. IEC01	78	เมตร	37.00	2,886.00		2,886.00	
1.12.2.4	50 SQ.MM. IEC01	310	เมตร	170.00	52,700.00		52,700.00	
1.12.2.5	ACCESSORIES	1	พจน	15,000.00	15,000.00		15,000.00	
1.12.3	ท่อไฟฟ้า และรางเดินสายไฟฟ้า			-				
1.12.3.1	DIA. 1/2" EMT	1,230	เมตร	28.00	34,440.00	34,440.00		
1.12.3.2	DIA. 3/4" EMT	60	เมตร	41.00	2,460.00	2,460.00		
1.12.3.3	DIA. 2" EMT	70	เมตร	138.00	9,660.00	9,660.00		
1.12.3.4	DIA. 1/2" IMC	80	เมตร	60.00	4,800.00	4,800.00		
1.12.3.5	POWER GALVANIZED WIREWAY H : 75 mm W : 100 mm	38	เมตร	535.00	20,330.00	20,330.00		
1.12.3.6	ACCESSORIES	1	พจน	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
1.12.4	โคมไฟ สวิตช์ เต้ารับไฟฟ้า			-				
1.12.4.1	โคมไฟ ชนิด "A"	7	ชุด	500.00	3,500.00		3,500.00	

อน น

ณ น.ล.

วิรัช

วิรัช

18/8

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
1.12.4.2	โคมไฟ ชนิด "B"	6	ชุด	900.00	5,400.00		5,400.00	
1.12.4.3	โคมไฟ ชนิด "C1"	18	ชุด	1,800.00	32,400.00		32,400.00	
1.12.4.4	โคมไฟ ชนิด "C2" (TRACK LIGHT 1 M.)	6	ชุด	360.00	2,160.00		2,160.00	
1.12.4.5	โคมไฟ ชนิด "E"	20	ชุด	1,800.00	36,000.00		36,000.00	
1.12.4.6	โคมไฟ ชนิด "F"	83	ชุด	1,980.00	164,340.00		164,340.00	
1.12.4.7	โคมไฟ ชนิด "G"	24	เมตร	250.00	6,000.00		6,000.00	
1.12.4.8	โคมไฟ ชนิด "H"	7	ชุด	1,500.00	10,500.00		10,500.00	
1.12.4.9	โคมไฟ ชนิด "I"	15	ชุด	1,400.00	21,000.00		21,000.00	
1.12.4.10	1-WAY SWITCH PLASTIC PLATE	35	ชุด	60.00	2,100.00		2,100.00	
1.12.4.11	1-WAY SWITCH PLASTIC PLATE WITH LED LAMP	5	ชุด	160.00	800.00		800.00	
1.12.4.12	SIMPLEX RECEPTACLE, 2P+G, PLASTIC PLATE	17	ชุด	120.00	2,040.00		2,040.00	
1.12.4.13	DUPLEX RECEPTACLE, 2P+G, PLASTIC PLATE	122	ชุด	150.00	18,300.00		18,300.00	
1.12.4.14	DUPLEX RECEPTACLE, 2P+G, WEATHER PROOF	3	ชุด	400.00	1,200.00		1,200.00	
1.12.4.15	DUPLEX RECEPTACLE, 2P+G, FLOOR TYPE	3	ชุด	1,700.00	5,100.00		5,100.00	
1.12.4.16	ชุด POWER SUPPLY สำหรับหลอด STRIP LIGHT	5	ชุด	1,000.00	5,000.00		5,000.00	
1.12.4.17	ACCESSORIES	1	เล่ม	20,000.00	20,000.00		20,000.00	
1.12.5	ระบบโทรศัพท์ และสายสวิตช์คอมพิวเตอร์			-				
1.12.5.1	COMPUTER OUTLET	81	ชุด	250.00	20,250.00		20,250.00	

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ: จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่: อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ: กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามือวันที่: 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
1.12.5.2	TELEPHONE OUTLET	11	ชุด	180.00	1,980.00		1,980.00	
1.12.5.3	ACCESS POINT OUTLET	3	ชุด	250.00	750.00		750.00	
1.12.5.4	HDMI OUTLET	2	ชุด	1,200.00	2,400.00		2,400.00	
1.12.5.5	UPS 2KVA BACKUP 10 MIN (ON LINE)	1	ชุด	30,000.00	30,000.00		30,000.00	
1.12.5.6	4 PRS-CAT6 UTP	2,604	เมตร	18.00	46,872.00		46,872.00	
1.12.5.7	4C-0.65 mm. TEV	580	เมตร	8.00	4,640.00		4,640.00	
1.12.5.8	HDMI CABLE	8	เมตร	258.00	2,064.00		2,064.00	
1.12.5.9	48 PORT POE SWITCH	2	ชุด	80,000.00	160,000.00		160,000.00	
1.12.5.10	PATCH PANEL FIBER OPTIC	1	ชุด	1,700.00	1,700.00		1,700.00	
1.12.5.11	PATCH PANEL 48 POE UTP CAT6	2	ชุด	3,800.00	7,600.00		7,600.00	
1.12.5.12	PATCH CORD UTP CAT6, 1 M. LENGTH	1	พมว	5,000.00	5,000.00		5,000.00	
1.12.5.13	DIA. 1/2" EMT	405	เมตร	28.00	11,340.00		11,340.00	
1.12.5.14	DIA. 3/4" EMT	314	เมตร	41.00	12,874.00		12,874.00	
1.12.5.15	DIA. 1" EMT	32	เมตร	48.00	1,536.00		1,536.00	
1.12.5.16	DIA. 1 1/4" EMT	10	เมตร	135.00	1,350.00		1,350.00	
1.12.5.17	DIA. 1/2" IMC	84	เมตร	60.00	5,040.00		5,040.00	
1.12.5.18	DIA. 3/4" IMC	80	เมตร	80.00	6,400.00		6,400.00	
1.12.5.19	DIA. 1" IMC	32	เมตร	109.00	3,488.00		3,488.00	
1.12.5.20	GALVANIZED WIREWAY H : 100 MM. W : 200 MM.	52	เมตร	680.00	35,360.00		35,360.00	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประมาณราคาโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
1.12.5.21	WALL RACK 12U	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
1.12.5.22	ACCESSORIES	1	แผง	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
1.12.6	ระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้			-	-	-		
1.12.6.1	PHOTO ELECTRIC SMOKE DETECTOR	18	ชุด	800.00	14,400.00	14,400.00		
1.12.6.2	COMBINA E RATE OF RISE AND FIXED TEMPERATURE DETECTOR	4	ชุด	600.00	2,400.00	2,400.00		
1.12.6.3	TELEPHONE JACK	1	ชุด	600.00	600.00	600.00		
1.12.6.4	MANUAL PULL STATION	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
1.12.6.5	FIRE ALARM BELL	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	2,800.00		
1.12.6.6	4C-0.65 MM. TIEV	36	เมตร	20.00	720.00		720.00	
1.12.6.7	1C-1.5 SQ.MM. IEC01	326	เมตร	38.00	12,388.00		12,388.00	
1.12.6.8	1C-2.5 SQ.MM. FR	126	เมตร	40.00	5,040.00		5,040.00	
1.12.6.9	DIA. 1/2" EMT	190	เมตร	28.00	5,320.00	5,320.00		
1.12.6.10	DIA. 3/4" EMT	60	เมตร	41.00	2,460.00	2,460.00		
1.12.6.11	ACCESSORIES	1	แผง	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
1.12.7	ระบบประกาศเสียง			-	-	-		
1.12.7.1	6W. SPEAKER CEILING MOUNTED	4	ชุด	900.00	3,600.00		3,600.00	

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten text

Handwritten signature

Handwritten text

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสถานีงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขาธิการกรม								
1.12.7.2	MASTER AND SLAVE INTERCOM	1	ชุด	5,900.00	5,900.00		5,900.00	
1.12.7.3	VOLUME CONTROL	1	ชุด	1,100.00	1,100.00		1,100.00	
1.12.7.4	1G-2.5 SQ.MM. VSF	260	เมตร	30.00	7,800.00		7,800.00	
1.12.7.5	DIA. 1/2" EMT	108	เมตร	28.00	3,024.00		3,024.00	
1.12.7.6	WIRE & CONDUIT MASTER AND SLAVE INTERCOM	1	พวง	3,000.00	3,000.00		3,000.00	
1.12.7.7	ACCESSORIES	1	พวง	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
				-	-			
1.12.8	ระบบควบคุมการเข้าออก (ACCESS CONTROL SYSTEM)							
1.12.8.1	ACCESS DOOR MODULE	1	ชุด	12,000.00	12,000.00		12,000.00	
1.12.8.2	CARD READER WITH KEY	1	ชุด	10,000.00	10,000.00		10,000.00	
1.12.8.3	ALARM BUZZER	1	ชุด	200.00	200.00		200.00	
1.12.8.4	EXIT PUSH BUTTON	1	ชุด	600.00	600.00		600.00	
1.12.8.5	MANUAL BREAK GLASS	1	ชุด	600.00	600.00		600.00	
1.12.8.6	MAGNETIC LOCK	2	ชุด	1,700.00	3,400.00		3,400.00	
1.12.8.7	MAGNETIC DOOR CONTACT	2	ชุด	300.00	600.00		600.00	
1.12.8.8	POWER SUPPLY WITH BATTER BACKUP	1	ชุด	3,500.00	3,500.00		3,500.00	
1.12.8.9	WIRING & CONDUIT	1	พวง	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
1.12.8.10	ACCESSORIES	1	พวง	5,000.00	5,000.00	5,000.00		

or

[Signature]

พิมพ์

[Signature]

or

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในในประเทศและผลิตผลนำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ: จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมเส้ำ้านงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่: อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ: กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่: 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ส่วนงานเลขานุการกรม								
1.1.3	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ			-				
1.1.3.1	ระบบปรับอากาศ			-				
1.1.3.1.1	งานติดตั้งท่อลม PID			-				
	แผ่น PID	370	ตร.ม.	430.00	159,100.00	159,100.00		
	วัสดุเส้นเบรื่องเบ็ดเตล็ด	1	แพคเกจ	61,000.00	61,000.00	61,000.00		
	ที่แขวนและรองรับท่อลม	1	แพคเกจ	34,500.00	34,500.00	34,500.00		
	งานติดตั้งฉนวน Micro Duct Liner, PFL-4825	28	ตร.ม.	300.00	8,400.00	8,400.00		
1.1.3.1.2	ท่่วง่ายลม			-				
	แผง Flat Plate Diffuser พร้อม Volume Damper	30	ท่่วง	4,000.00	120,000.00	120,000.00		
	กล่อง Plenum (PID) สำหรับท่่วง่ายลมเย็น	30	ชุด	500.00	15,000.00	15,000.00		
1.1.3.1.3	ท่่วง่ายลมเย็น			-				
	แผง Linear Bar Grille, 15° Deflection ยาว 1.0 เมตร	6	ชุด	1,850.00	11,100.00	11,100.00		
1.1.3.1.4	ท่อลมอ่อนพร้อมฉนวน			-				
	ขนาด 12"	8	เมตร	400.00	3,200.00	3,200.00		
	ขนาด 10"	6	เมตร	340.00	2,040.00	2,040.00		
	ขนาด 6"	2	เมตร	200.00	400.00	400.00		
1.1.3.1.5	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	แพคเกจ	6,800.00	6,800.00	6,800.00		
1.1.3.1.6	หน้ากากลมกลับ (Return Air Grill, RAG)			-				
	ขนาด 1.0 x 0.35 ม.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00		

or gm

Signature

Signature

Signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมเส้ำงานและขบวนการรวม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ชนาไปยไม่ต่างประเทศและของหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
-	ขนาด 1.0 x 0.30 ม.	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
-	ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	12	ชุด	900.00	10,800.00	10,800.00		
-	ขนาด 0.60 x 0.30 ม.	9	ชุด	700.00	6,300.00	6,300.00		
1.13.1.7	งานติดตั้ง Return Air Plenum ของท่อลมกลับ (Return Air Duct, RAD)	1	เมทรา	15,800.00	15,800.00	15,800.00		
1.13.1.6	งานปรับแต่งปริมาณของท่อจ่ายลมเย็นทั้งหมด	1	เมทรา	-	-	-		
1.13.1.7	งานทำความสะอาดและปรับแต่งท่อลมเย็นกับหน้ากาลลมกลับ	1	เมทรา	-	-	-		
1.13.1.8	ค่าช่างรับงาน	1	เมทรา	-	-	-		
1.13.1.9	ระบบปรับอากาศแบบ VRF							
	สำนักงานเลขานุการกรม							
	ห้องอิบิตี							
-	แบบ 4-Way Cassette							
	ขนาด 30,700 บีทียู/ชั่วโมง	1	ชุด	40,900.00	40,900.00	40,900.00		
	ห้องรองอิบิตี 1 และ 2							
-	แบบ 4-Way Cassette							
	ขนาด 24,200 บีทียู/ชั่วโมง	2	ชุด	37,600.00	75,200.00	75,200.00		
	ห้องรับประทางอาหารชั่วคราว							
-	แบบ 4-Way Cassette							
	ขนาด 24,200 บีทียู/ชั่วโมง	1	ชุด	37,600.00	37,600.00	37,600.00		

๒๖๓

พิมพ์

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมเสถียรภาพงานเขื่อนกั้นน้ำโครงการ กรมควบคุมและดูแลผลประโยชน์ชายฝั่งไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	สำนักงานเลขานุการกรม							
1.13.2	ระบบระบายอากาศ			-				
1.13.2.1	พัดลมระบายอากาศแบบติดตั้งฝ้าพดาน			-				
	- ขนาด 50 CFM	2	ชุด	3,200.00	6,400.00		6,400.00	
	- ขนาด 70 CFM	3	ชุด	3,600.00	10,800.00		10,800.00	
	- ที่แขวนพัดลมระบายอากาศ	1	แผง	1,000.00	1,000.00		1,000.00	
1.13.2.2	ท่อลมระบายอากาศ, PID			-				
1.13.2.3	แผ่น PID	23	ตร.ม.	430.00	9,890.00		9,890.00	
1.13.2.4	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	แผง	4,400.00	4,400.00		4,400.00	
1.13.2.5	ที่แขวนและรองรับท่อลม	1	แผง	2,600.00	2,600.00		2,600.00	
1.13.2.6	งานเชื่อมต่อกับท่อลมระบายอากาศเดิม	1	แผง	-	-		-	
1.13.2.7	ท่อลมอ่อนพร้อมฉนวน			-				
	- ขนาด 4"	2	เมตร	155.00	310.00		310.00	
	- วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	แผง	100.00	100.00		100.00	
1.13.2.8	หน้ากากระบายลม			-				
	- ขนาด 8" x 6"	2	ชุด	300.00	600.00		600.00	
	- ที่แขวนหน้ากากระบายลม	1	แผง	200.00	200.00		200.00	
1.13.2.9	งานซ่อมฝ้าภายนอกห้องให้กลับคืนสู่สภาพเดิม	1	แผง	-	-		-	
1.13.2.10	งานทดสอบและปรับแต่ง	1	แผง	-	-		-	

an a

พันโท

ศิริลักษณ์

18/6

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลใหม่ในประเทศและผลิตผลนำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	สำนักงานเลขานุการกรม							
	สรุปปริมาณราคาเฉพาะวัสดุ สำนักงานเลขานุการกรม				5,926,430.00	4,957,308.00	969,122.00	

๑๙๗๗

[Handwritten signature]

วิมลรัตน์

[Handwritten signature]

18/๙๙

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานการณ์ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประมาณราคาโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคามือวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1.1 กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
งานรื้อถอน								
1.1.1	งานรื้อถอนวัสดุ พื้น/ ผนัง/ ฝ้าเพดาน/ ประตู และงานระบบต่างๆ	418	ตร.ม.	-	-	-	-	
1.1.2	งานขนย้ายเศษวัสดุ	418	เมทรา	-	-	-	-	
1.1.3	งานป้องกันความเสียหายบริเวณข้างเคียง	418	เมทรา	-	-	-	-	
1.2 งานผนัง								
1.2.1	ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน ภายในบริเวณงานกันเสียง หนารวม 15 ซม.	117	ตร.ม.	798.33	93,405.00	93,405.00	-	
1.2.2	ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน หนารวม 10 ซม.	162	ตร.ม.	448.33	72,630.00	72,630.00	-	
1.2.3	ก้ออิฐหนารวมปูนฉาบ 10 ซม.	12	518.33	6,220.00	6,220.00	-		
1.2.4	ผนังกรุลวดลายไม้	314	ตร.ม.	798.33	250,676.67	250,676.67	-	
1.2.5	บัวเชิงผนังอะลูมิเนียม 100 มม. สี NA	298	ตร.ม.	178.33	53,143.33	53,143.33	-	
1.3 งานพื้น								
1.3.1	กระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่น หนา 2 มม.	460	ตร.ม.	648.33	298,233.33	298,233.33	-	
1.3.2	กระเบื้องเซรามิค HOMOGENEOUS 60X60 ซม.	-	ตร.ม.	798.33	-	-	-	
1.4 งานฝ้าเพดาน								
1.4.1	ฝ้าเพดานอะลูมิเนียมทึบ หนา 15 มม. โครงสร้าง T-BAR เหลือสี 0.60X0.60 ม.	396	ตร.ม.	798.33	316,140.00	316,140.00	-	
1.4.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงสร้าง T-BAR เหลือสี 0.60X0.60 ม.	73	ตร.ม.	498.33	36,378.33	36,378.33	-	

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในพื้นที่และพื้นที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีวันที่

15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
1.4.3	ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	-	ตร.ม.	448.33	-	-		
1.4.4	ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ หนาชั้น ท่อน้ำ	-	ตร.ม.	478.33	-	-		
1.4.5	ผ้าเพดานตะแกรงอะลูมิเนียม	-	ตร.ม.	1,748.33	-	-		
1.4.6	ผ้าเพดานห้องพื้น คสล. ทาสี	-		98.33	-	-		
1.4.7	กล่องรางงาน	36	ม.	598.33	21,540.00	21,540.00		
1.5	งานประตู-หน้าต่างและอุปกรณ์			-		-		
1.5.1	D01A ประตูกระจกเปลือยบานคู่ลึง 2 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	57,337.00	-	-		
1.5.2	D01B ประตูกระจกเปลือยบานคู่ลึง 2 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	54,447.40	-	-		
1.5.3	D02A ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	32,113.00	32,113.00	32,113.00		
1.5.4	D02B ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	30,668.20	30,668.20	30,668.20		
1.5.5	D03A ประตูไม้้อักรุลามิเนตบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	3	ชุด	29,925.00	89,775.00	89,775.00		
1.5.6	D03B ประตูไม้้อักรุลามิเนตบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	-	ชุด	27,065.00	-	-		
1.5.7	D04 ประตูไม้้อักรุลามิเนตบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	-	ชุด	32,785.00	-	-		
1.5.8	AD01A ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	70,761.40	-	-		
1.5.9	AD01B ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	43,671.40	43,671.40	43,671.40		
1.5.10	AD01C ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	85,570.60	-	-		
1.5.11	AD01D ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	97,745.00	-	-		
1.5.12	AD01E ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	2	ชุด	50,895.40	101,790.80	101,790.80		

an

an

an

an

an

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและวัสดุที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานการณ์ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
1.5.13	AD01F ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	76,179.40	-	-		
1.5.14	AD01G ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	55,952.20	55,952.20	55,952.20		
1.5.15	AD01H ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	102,908.20	-	-		
1.5.16	AD01J ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	35,725.00	-	-		
1.5.17	AD01K ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	88,460.20	88,460.20	88,460.20		
1.5.18	AD02A ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	144,025.00	144,025.00	144,025.00		
1.5.19	AD02B ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	112,239.40	-	-		
1.5.20	AD03A ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	79,069.00	-	-		
1.5.21	AD03B ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	59,203.00	-	-		
1.5.22	AD03C ประตูกระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	79,069.00	79,069.00	79,069.00		
1.5.23	AD04A ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	56,785.00	-	-		
1.5.24	AD04B ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	100,465.00	-	-		
1.5.25	AD04C ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	113,905.00	-	-		
1.5.26	AD04D ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	27,889.00	-	-		
1.5.27	AD04E ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	33,265.00	-	-		
1.5.28	AD05A ประตูบานเลื่อนกระจกมีกรอบบาน+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	87,457.00	-	-		
1.5.29	AD05B ประตูบานเลื่อนกระจกมีกรอบบาน+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	119,069.00	-	-		
1.5.30	AD06A-1 ประตูบานกระจกมีกรอบบานคู่เปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	52,095.40	-	-		
1.5.31	AD06A-2 ประตูบานกระจกมีกรอบบานคู่เปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	58,793.00	-	-		

SA OA



พันโทฯ



18/65

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตผู้นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศ								
1.5.32	AD06B-1	1	ชุด	52,095.40	52,095.40	52,095.40		
1.5.33	AD06B-2	1	ชุด	60,725.00	60,725.00	60,725.00		
1.5.34	AW01	1	ชุด	4,565.00	4,565.00	4,565.00		
1.6	งานตกแต่งในห้องน้ำ			-	-	-		
1.7	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์			-	-	-		
1.8	งานสี			-	-	-		
1.8.1	ผนังเดิม ทาสีใหม่	180	ตร.ม.	100.00	18,000.00	18,000.00		
1.8.2	ทาสีผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน	558	ตร.ม.	85.00	47,430.00	47,430.00		
1.8.3	ทาสีฝ้าเพดาน	73	ตร.ม.	85.00	6,205.00	6,205.00		
1.9	งานครุภัณฑ์ติดตั้งกับที่ (BUILT-IN)			-	-	-		
1.9.1	BF-01A		ชุด	110,365.00	-	-		
1.9.2	BF-01B		ชุด	6,145.00	-	-		
1.9.3	BF-01C		ชุด	68,065.00	-	-		
1.9.4	BF-01D	2	ชุด	57,265.00	114,530.00	114,530.00		
1.9.5	BF-01E		ชุด	114,865.00	-	-		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศ								
1.9.6	BF-01F ตู้ฝาเปิด	2	ชุด	78,865.00	157,730.00	157,730.00		
1.9.7	BF-01G ตู้ฝาเปิด	-	ชุด	71,665.00	-	-		
1.9.8	BF-01H ตู้ฝาเปิด	-	ชุด	78,865.00	-	-		
1.9.9	BF-01I ตู้ฝาเปิด	-	ชุด	76,165.00	-	-		
1.9.10	BF-01J ตู้ฝาเปิด	1	ชุด	24,865.00	24,865.00	24,865.00		
1.9.11	BF-01K ตู้ฝาเปิด	-	ชุด	158,065.00	-	-		
1.9.12	BF-02 ตู้ฝาเปิด	-	ชุด	119,365.00	-	-		
1.9.13	BF-03A ชั้นวางหนังสือ	-	ชุด	56,545.00	-	-		
1.9.14	BF-03B ชั้นวางหนังสือ	-	ชุด	37,105.00	-	-		
1.9.15	BF-03C ชั้นวางหนังสือ	-	ชุด	11,905.00	-	-		
1.9.16	BF-04A TV/วางหนังสือ/ไซร์	-	ชุด	141,415.00	-	-		
1.9.17	BF-04B TV/วางหนังสือ/ไซร์	-	ชุด	132,415.00	-	-		
1.9.18	BF-04C TV/วางหนังสือ/ไซร์	-	ชุด	197,665.00	-	-		
1.9.19	BF-04D TV/วางหนังสือ/ไซร์	-	ชุด	197,665.00	-	-		
1.9.20	BF-04E TV/วางหนังสือ/ไซร์	1	ชุด	89,665.00	89,665.00	89,665.00		
1.9.21	BF-05A เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย	-	ชุด	175,165.00	-	-		
1.9.22	BF-05B เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย	-	ชุด	40,165.00	-	-		
1.9.23	BF-05C เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย	-	ชุด	88,765.00	-	-		
1.9.24	BF-05D เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร	1	ชุด	88,765.00	88,765.00	88,765.00		

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลิตในประเทศและผลิตผู้นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประมาณราคาโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศ								
1.11	งานระบบป้องกันอัคคีภัย			-				
1.11.1	ท่อเหล็กตีฉั้มตะเข็บ SCH 40	1	เมตร	255.00	255.00	255.00		
	- ขนาด 1 1/2"	3	เมตร	210.00	630.00	630.00		
	- ขนาด 1"	96	เมตร	155.00	14,880.00	14,880.00		
1.11.2	อุปกรณ์ประกอบท่อ แบบ Grooved Coupling	1	พยาง	29,000.00	29,000.00	29,000.00		
1.11.3	ที่แขวนและรองรับท่อ	1	พยาง	12,600.00	12,600.00	12,600.00		
1.11.4	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	พยาง	4,700.00	4,700.00	4,700.00		
1.11.5	งานตัดต่อและเชื่อมท่อกับท่อเมนเดิม	1	พยาง	-	-	-		
1.11.6	งานติดตั้งถังรับน้ำ และป้องกันความเสียหายของพื้นเดิม	1	พยาง	-	-	-		
1.11.7	งานทาสีท่อ	1	พยาง	-	-	-		
1.11.8	หัวกระจายน้ำดับเพลิงอัตโนมัติ	43	ชุด	265.00	11,395.00	-	11,395.00	
	- แบบ Pendant Recessed, ขนาด 1/2"	32	หัว	-	-	-	-	
1.11.9	งานถอดหัวกระจายน้ำดับเพลิงเก่าออก	1	พยาง	-	-	-	-	
1.11.10	งานทดสอบการรั่วซึมของท่อทั้งหมดก่อนส่งมอบงาน			-	-	-	-	
1.12	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			-	-	-	-	
1.12.1	อุปกรณ์ระบบไฟฟ้า ตู้โหลดไฟฟ้า และ Safety Switch			-	-	-	-	

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเขตยานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประมาณราคาโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
	DB3-01							
	- CB 3P 400AT/400AF ; IC 25 KA.	1	ชุด	18,000.00	18,000.00		18,000.00	
	- CB 3P 100AT/100AF ; IC 25 KA.	1	ชุด	5,500.00	5,500.00		5,500.00	
	- CB 3P 80AT/100AF ; IC 25 KA.	2	ชุด	5,400.00	10,800.00		10,800.00	
	- CB 3P 30AT/100AF ; IC 25 KA.	1	ชุด	5,300.00	5,300.00		5,300.00	
	- DIGITAL POWER MONITERING METER	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		8,000.00	
	- CONTROL FUSE AND PILOT LAMP	1	ชุด	400.00	400.00		400.00	
	- CT 400/5 A.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00		1,500.00	
	- SURGE SUPPRESSION I PEAK 80KA	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		8,000.00	
	- CUBICLE ,BUSBAR, ACCESSORIES & INSTALLATION	1	แผง	40,000.00	40,000.00		40,000.00	
1.12.2	LP3.1	1	ชุด	31,750.00	31,750.00		31,750.00	
1.12.3	ELP3	1	ชุด	17,000.00	17,000.00		17,000.00	
1.12.4	SAFETY SWITCH IEC TYPE IP 20, 30A, 2P, 240 VAC	1	ชุด	480.00	480.00		480.00	
1.12.5	NON FUSE			-				
1.12.6	SAFETY SWITCH NEMA TYPE 3R, 100A,3P, 600 VAC	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		8,000.00	
1.12.7	NON FUSE			-				
1.12.8	ACCESSORIES	1	แผง	5,000.00	5,000.00		5,000.00	
1.12.2	สายไฟฟ้า			-				

SR or

SR

SR

SR

SR

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเขตบางนา กรุงเทพมหานคร กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประมาณราคาโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศ								
1.12.2.1	2.5 SQ.MM. IEC01	1,306	เมตร	9.00	11,754.00		11,754.00	
1.12.2.2	4 SQ.MM. IEC01	2,635	เมตร	13.00	34,255.00		34,255.00	
1.12.2.3	10 SQ.MM. IEC01	98	เมตร	37.00	3,626.00		3,626.00	
1.12.2.4	25 SQ.MM. IEC01	38	เมตร	99.00	3,762.00		3,762.00	
1.12.2.5	35 SQ.MM. IEC01	110	เมตร	153.00	16,830.00		16,830.00	
1.12.2.6	120 SQ.MM. IEC01	84	เมตร	572.00	48,048.00		48,048.00	
1.12.2.7	185 SQ.MM. IEC01	67	เมตร	790.00	52,930.00		52,930.00	
1.12.2.8	ACCESSORIES	1	พวง	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
ท่อไฟฟ้า และรางเดินสายไฟฟ้า								
1.12.3				-	-			
1.12.3.1	DIA. 1/2" EMT	1,089	เมตร	28.00	30,492.00	30,492.00		
1.12.3.2	DIA. 3/4" EMT	72	เมตร	41.00	2,952.00	2,952.00		
1.12.3.3	DIA. 1" EMT	28	เมตร	48.00	1,344.00	1,344.00		
1.12.3.4	DIA. 1/2" IMC	180	เมตร	60.00	10,800.00	10,800.00		
1.12.3.5	DIA. 1 1/2" IMC	26	เมตร	160.00	4,160.00	4,160.00		
1.12.3.6	DIA. 2 1/2" IMC	20	เมตร	315.00	6,300.00	6,300.00		
1.12.3.7	DIA. 3" IMC	16	เมตร	637.00	10,192.00	10,192.00		
1.12.3.8	POWER GALVANIZED WIREWAY H : 75 mm W : 100 mm	47	เมตร	535.00	25,145.00	25,145.00		
1.12.3.9	ACCESSORIES	1	พวง	10,000.00	10,000.00	10,000.00		

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเขตขานุมการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศ								
1.12.4	โคมไฟ สวิตช์ เตารีดไฟฟ้า			-				
1.12.4.1	โคมไฟ ชนิด "E"	10	ชุด	1,800.00	18,000.00		18,000.00	
1.12.4.2	โคมไฟ ชนิด "F"	74	ชุด	1,980.00	146,520.00		146,520.00	
1.12.4.3	โคมไฟ ชนิด "G"	7	เมตร	250.00	1,750.00		1,750.00	
1.12.4.4	โคมไฟ ชนิด "H"	5	ชุด	1,500.00	7,500.00		7,500.00	
1.12.4.5	โคมไฟ ชนิด "I"	12	ชุด	1,400.00	16,800.00		16,800.00	
1.12.4.6	1-WAY SWITCH PLASTIC PLATE	31	ชุด	60.00	1,860.00	1,860.00		
1.12.4.7	1-WAY SWITCH PLASTIC PLATE WITH LED LAMP	4	ชุด	160.00	640.00	640.00		
1.12.4.8	SIMPLEX RECEPTACLE, 2P+G, PLASTIC PLATE	18	ชุด	120.00	2,160.00	2,160.00		
1.12.4.9	DUPLEX RECEPTACLE, 2P+G, PLASTIC PLATE	119	ชุด	150.00	17,850.00	17,850.00		
1.12.4.10	DUPLEX RECEPTACLE, 2P+G, FLOOR TYPE	1	ชุด	1,700.00	1,700.00	1,700.00		
1.12.4.11	ชุด POWER SUPPLY สำหรับหลอด STRIP LIGHT	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	2,000.00		
1.12.4.12	ACCESSORIES	1	เงา	25,000.00	25,000.00	25,000.00		
1.12.5	ระบบโทรศัพท์ และสายสายคอมพิวเตอร์			-				
1.12.5.1	COMPUTER OUTLET	62	ชุด	250.00	15,500.00		15,500.00	
1.12.5.2	COMPUTER OUTLET FLOOR TYPE	1	ชุด	2,200.00	2,200.00		2,200.00	
1.12.5.3	TELEPHONE OUTLET	4	ชุด	180.00	720.00		720.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและวัสดุที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
1.12.5.4	ACCESS POINT OUTLET	3	ชุด	250.00	750.00		750.00	
1.12.5.5	HDMI OUTLET	2	ชุด	1,200.00	2,400.00		2,400.00	
1.12.5.6	UPS 2KVA BACKUP 10 MIN (ON LINE)	1	ชุด	30,000.00	30,000.00		30,000.00	
1.12.5.7	4 PRS- CAT6 UTP	2,458	เมตร	18.00	44,244.00		44,244.00	
1.12.5.8	4C-0.65 mm. TEV	140	เมตร	8.00	1,120.00		1,120.00	
1.12.5.9	HDMI CABLE	8	เมตร	258.00	2,064.00		2,064.00	
1.12.5.10	48 PORT POE SWITCH	2	ชุด	80,000.00	160,000.00		160,000.00	
1.12.5.11	PATCH PANEL FIBER OPTIC	1	ชุด	1,700.00	1,700.00		1,700.00	
1.12.5.12	PATCH PANEL 48 POE UTP CAT6	2	ชุด	3,800.00	7,600.00		7,600.00	
1.12.5.13	PATCH CORD UTP CAT6, 1 M. LENGTH	1	แผง	5,000.00	5,000.00		5,000.00	
1.12.5.14	DIA. 1/2" EMT	421	เมตร	28.00	11,788.00		11,788.00	
1.12.5.15	DIA. 3/4" EMT	315	เมตร	41.00	12,915.00		12,915.00	
1.12.5.16	DIA. 1" EMT	48	เมตร	48.00	2,304.00		2,304.00	
1.12.5.17	DIA. 1 1/4" EMT	20	เมตร	135.00	2,700.00		2,700.00	
1.12.5.18	DIA. 1/2" IMC	98	เมตร	60.00	5,880.00		5,880.00	
1.12.5.19	DIA. 3/4" IMC	115	เมตร	80.00	9,200.00		9,200.00	
1.12.5.20	DIA. 1" IMC	10	เมตร	109.00	1,090.00		1,090.00	
1.12.5.21	GALVANIZED WIREWAY H : 100 MM. W : 200 MM.	40	เมตร	680.00	27,200.00		27,200.00	
1.12.5.22	WALL RACK 12U	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		8,000.00	

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ : จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสาขาการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ : อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ : กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคารื้อวันที่ : 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
1.12.5.23	ACCESSORIES	1	แผง	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
				-		-		
1.12.6	ระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้			-		-		
1.12.6.1	FA3	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
1.12.6.2	MONITOR MODULE	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	10,500.00		
1.12.6.3	PHOTO ELECTRIC SMOKE DETECTOR	18	ชุด	800.00	14,400.00	14,400.00		
1.12.6.4	COMBINAE RATE OF RISE AND FIXED TEMPERATURE DETECTOR	3	ชุด	600.00	1,800.00	1,800.00		
				-				
1.12.6.5	TELEPHONE JACK	1	ชุด	600.00	600.00	600.00		
1.12.6.6	MANUAL PULL STATION	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
1.12.6.7	FIRE ALARM BELL	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	2,800.00		
1.12.6.8	4C-0.65 MM. TIEV	52	เมตร	20.00	1,040.00		1,040.00	
1.12.6.9	1.5 SQ.MM. IEC01	218	เมตร	8.00	1,744.00		1,744.00	
1.12.6.10	1C-2.5 SQ.MM. FR	131	เมตร	40.00	5,240.00		5,240.00	
1.12.6.11	1.5 mm ² TWISTED PAIR WITH SHIELD FIRE RESISTANCE	26	เมตร	100.00	2,600.00		2,600.00	
1.12.6.12	CABLE			-				
	DIA. 1/2" EMT	160	เมตร	28.00	4,480.00	4,480.00		
	DIA. 3/4" EMT	54	เมตร	41.00	2,214.00	2,214.00		
	DIA. 3/4" IMC	10	เมตร	80.00	800.00	800.00		

[Handwritten initials]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและพัสดุที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีทำงานสถานีการกรรรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ไทยในต่างประเทศ								
	DIA. 1 1/2" IMC	10	เมตร	160.00	1,600.00	1,600.00		
	ACCESSORIES	1	แผง	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
				-	-			
1.12.7	ระบบประกาศเสียง							
1.12.7.1	SAS (SOUND TERMINAL) BOX	1	ชุด	2,000.00	2,000.00		2,000.00	
1.12.7.2	6W. SPEAKER CEILING MOUNTED	4	ชุด	900.00	3,600.00		3,600.00	
1.12.7.3	MASTER AND SLAVE INTERCOM	1	ชุด	5,900.00	5,900.00		5,900.00	
1.12.7.4	VOLUME CONTROL	1	ชุด	1,100.00	1,100.00		1,100.00	
1.12.7.5	1C-2.5 SQ.MM. VSF	258	เมตร	30.00	7,740.00		7,740.00	
1.12.7.6	DIA. 1/2" EMT	98	เมตร	28.00	2,744.00	2,744.00		
1.12.7.7	WIRE & CONDUIT MASTER AND SLAVE INTERCOM	1	แผง	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
1.12.7.8	ACCESSORIES	1	แผง	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
				-	-			
1.12.8	ระบบควบคุมการเข้าออก (ACCESS CONTROL SYSTEM)							
1.12.8.1	ACCESS DOOR MODULE	2	ชุด	12,000.00	24,000.00		24,000.00	
1.12.8.2	CARD READER WITH KEY	2	ชุด	10,000.00	20,000.00		20,000.00	
1.12.8.3	ALARM BUZZER	2	ชุด	200.00	400.00		400.00	
1.12.8.4	EXIT PUSH BUTTON	2	ชุด	600.00	1,200.00		1,200.00	
1.12.8.5	MANUAL BREAK GLASS	2	ชุด	600.00	1,200.00		1,200.00	

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมเส้ำงานและขบวนการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศ								
1.12.8.6	MAGNETIC LOCK	3	ชุด	1,700.00	5,100.00		5,100.00	
1.12.8.7	MAGNETIC DOOR CONTACT	3	ชุด	300.00	900.00		900.00	
1.12.8.8	POWER SUPPLY WITH BATTER BACKUP	2	ชุด	3,500.00	7,000.00		7,000.00	
1.12.8.9	WIRING & CONDUIT	1	เหมา	20,000.00	20,000.00			
1.12.8.10	ACCESSORIES	1	เหมา	5,000.00	5,000.00			
1.12.9	งานเชื่อมต่อระบบข่ายสายคอมพิวเตอร์ไปยังห้อง CDIC			-				
1.12.9.1	FIBER OPTIC 6 CORE 9/125 MICRON LSZH	780	เมตร	16.00	12,480.00		12,480.00	
1.12.9.2	DIA. 1" EMT	76	เมตร	48.00	3,648.00		3,648.00	
1.12.9.3	DIA. 2" EMT	160	เมตร	138.00	22,080.00		22,080.00	
1.12.9.4	งานเจาะช่องใส่และซ่อมแซมฝ้าพร้อมทาสี	1	เหมา	8,000.00	8,000.00			
1.13	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ			-				
1.13.1	ระบบปรับอากาศ			-				
1.13.1.1	งานติดตั้งท่อลม PID			-				
	แผ่น PID	450	ตร.ม.	430.00	193,500.00		193,500.00	
	วัสดุสิ้นเปลืองบังคับเคลื่อน	1	เหมา	33,000.00	33,000.00		33,000.00	
	ที่แขวนและระองรับท่อลม	1	เหมา	23,000.00	23,000.00		23,000.00	
	ทั่วจ่ายลม			-				

DMR

Signature

Signature

Signature

Signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ: จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสาขาการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่: อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ: กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่: 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศ								
	แบบ Flat Plate Diffuser พร้อม Volume Damper	27	หัว	4,000.00	108,000.00	108,000.00		
	กล่อง Plenum (PID) สำหรับหัวจ่ายลมเย็น	27	ชุด	500.00	13,500.00	13,500.00		
1.13.2	ท่อลมอ่อนพร้อมฉนวน			-	-	-		
	- ขนาด 12"	10	เมตร	400.00	4,000.00	4,000.00		
	- ขนาด 10"	4	เมตร	340.00	1,360.00	1,360.00		
1.13.3	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
1.13.4	หน้ากากลมกลับ (Return Air Grill, RAG.)			-	-	-		
	- ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	11	ชุด	900.00	9,900.00	9,900.00		
	- ขนาด 0.60 x 0.30 ม.	4	ชุด	700.00	2,800.00	2,800.00		
1.13.5	งานติดตั้ง Return Air Plenum สำหรับช่องลมกลับของห้องเครื่อง AHU และกล่อง Dummy	1	เหมา	12,000.00	12,000.00	12,000.00		
1.13.6	งานปรับแต่งปริมาณของหัวจ่ายลมเย็นทั้งหมด	1	เหมา	-	-	-		
1.13.7	งานทำความสะอาดและปรับแต่งหัวจ่ายลมเย็นกับหน้ากากลมกลับ	1	เหมา	-	-	-		
1.13.8	งานหุ้มผนังห้องเครื่องปรับอากาศด้วยฉนวนยางหนา 1"	44	ตร.ม.	960.00	42,240.00	42,240.00		
1.13.9	ค่าช่างนั่งร้าน	1	เหมา	-	-	-		
1.13.10	ระบบปรับอากาศแบบ VRF			-	-	-		
1.13.10.1	เครื่องเป่าลมเย็น (Fan Coil Unit) พร้อมชุดรีโมทแบบมีสาย			-	-	-		
	กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศ			-	-	-		
	ห้องผู้อำนวยการ			-	-	-		

ew

[Signature]

Unwin

[Signature]

IBK

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในในประเทศและผลิตนำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ: จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่: อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ: กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่: 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามา ต่างประเทศไทย	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ไทยในต่างประเทศ								
	-							
	แบบ 4-Way Cassette							
	ขนาด 24,200 บีทียู/ชั่วโมง	1	ชุด	37,600.00	37,600.00	-	37,600.00	
1.13.10.2	เครื่องระบายความร้อน (Condensing Unit)							
	ขนาด 170,000 บีทียู/ชั่วโมง	1	ชุด	270,000.00	270,000.00	-	270,000.00	
1.13.10.3	งานติดตั้ง (ท่อน้ำยา ท่อน้ำทิ้ง ระบบไฟฟ้า) และทดสอบปรับแต่ง	1	เหมา	-	-	-	-	
1.13.10.4	งานอุดช่องท่อน้ำยาและท่อไฟฟ้าบนชั้นหลังคา	1	เหมา	-	-	-	-	
	เพื่อกันน้ำรั่วเข้าอาคาร							
1.13.2	ระบบระบายอากาศ							
1.13.2.1	พัดลมระบายอากาศแบบติดตั้งในเพดาน							
	ขนาด 50 CFM	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	3,200.00	
	ขนาด 100 CFM	3	ชุด	4,700.00	14,100.00	-	14,100.00	
	ขนาด 150 CFM	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	
	ขนาด 300 CFM	1	ชุด	12,200.00	12,200.00	-	12,200.00	
	ที่แขวนพัดลมระบายอากาศ	1	เหมา	-	-	-	-	
1.13.2.2	พัดลมระบายอากาศ, PID							
1.13.2.3	แผ่น PID	50	ตร.ม.	430.00	21,500.00	-	21,500.00	
1.13.2.4	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	10,000.00	
1.13.2.5	ที่แขวนและรองรับท่อลม	1	เหมา	5,500.00	5,500.00	-	5,500.00	

ok

วิเศษ

วิเศษ

วิเศษ

วิเศษ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลที่นำไปประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเขตฯ งานเสขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการบริหารราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศ								
1.13.2.6	พอลิเอทิลีนพร้อมฉนวน	2	เมตร	-	400.00	-		
	ขนาด 6"	1.0	เมตร	200.00	155.00	155.00		
	ขนาด 4"	1	เมตร	155.00	-	-		
	วัสดุสิ้นเปลืองติดตั้ง			-	-	-		
1.13.2.7	หน้ากากระบายลม	13	ชุด	-	11,700.00	-		
	ขนาด 0.60 x 0.60 m.	2	ชุด	900.00	1,400.00	1,400.00		
	ขนาด 0.60 x 0.30 m.	1	เมตร	700.00	-	-		
	ที่แขวนหน้ากากระบายลม	1	เมตร	-	-	-		
1.13.2.8	งานทดสอบและปรับแต่ง	1	-	-	-			
				4,792,191.87	3,652,479.87	1,139,712.00		
				สรุปปริมาณราคาเฉพาะวัสดุ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศ				

๑๖ ๑

[Handwritten signature]

วิมลทิศา

[Handwritten signature]

วิมลทิศา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลได้ในประเทศและผลิตผู้นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.1 งานรื้อถอน								
1.1.1	งานรื้อถอนวัสดุ ฟ้า/ ผนัง/ ฝ้าเพดาน/ ประตู และงานระบบต่างๆ	907	ตร.ม.	-	-	-		
1.1.2	งานขนย้ายเศษวัสดุ	907	เมทรา	-	-	-		
1.1.3	งานป้องกันความเสียหายบริเวณข้างเคียง	907	เมทรา	-	-	-		
1.2 งานผนัง								
1.2.1	ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน ภายในกรอบบานกันเสียง หนารวม 15 ซม.	38	ตร.ม.	798.33	30,336.67	30,336.67		
1.2.2	ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน หนารวม 10 ซม.	438	ตร.ม.	448.33	196,370.00	196,370.00		
1.2.3	ก้ออิฐหนารวมปูนฉาบ 10 ซม.	96	ตร.ม.	518.33	49,760.00	49,760.00		
1.2.4	ผนังกรุฉนวนดกลายไม้	553	ตร.ม.	798.33	441,478.33	441,478.33		
1.2.5	บัวเชิงผนังอะลูมิเนียม 100 มม. สี NA	515	ตร.ม.	178.33	91,841.67	91,841.67		
1.3 งานพื้น								
1.3.1	กระเบื้องยางลายไม้ชนิดแผ่น หนา 2 มม.	836	ตร.ม.	648.33	542,006.67	542,006.67		
1.3.2	กระเบื้องเซรามิค HOMOGENEOUS 60X60 ซม.	164	ตร.ม.	-	-	-		
1.4 งานฝ้าเพดาน								
1.4.1	ฝ้าเพดานอะลูมิเนียมชนิดทึบ หนา 15 มม. โครงคร่าว T-BAR เหล็อบสี 0.60X0.60 ม.	846	ตร.ม.	798.33	675,390.00	675,390.00		
1.4.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าว T-BAR เหล็อบสี 0.60X0.60 ม.	55	ตร.ม.	498.33	27,408.33	27,408.33		

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลสิ้นปีในประเทศและผลิตผลที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานประกอบการ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.4.3	ผู้แพทานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	-	ตร.ม.	448.33	-	-		
1.4.4	ผู้แพทานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ หนาชั้น ท่อน้ำ	8	ตร.ม.	478.33	3,826.67	3,826.67		
1.4.5	ผู้แพทานตะแกรงอะลูมิเนียม	-	ตร.ม.	1,748.33	-	-		
1.4.6	ผู้แพทานห้องพื้น คสล. ทาสี	107	ตร.ม.	98.33	10,521.67	10,521.67		
1.4.7	กล่องรางงาน	58	ม.	598.33	34,703.33	34,703.33		
1.5	งานประตู้-หนักต่างและอุปกรณ์							
1.5.1	DD01A ประตู้กระจกเปลือยบานคู่ครึ่ง 2 ทาง+ช่องแสงติดตาย	2	ชุด	57,337.00	114,674.00	114,674.00		
1.5.2	DD01B ประตู้กระจกเปลือยบานคู่ครึ่ง 2 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	54,447.40	-	-		
1.5.3	DD02A ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	2	ชุด	32,113.00	64,226.00	64,226.00		
1.5.4	DD02B ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	2	ชุด	30,668.20	61,336.40	61,336.40		
1.5.5	DD03A ประตู้ไม้้อัดกรุลามิเนตบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	1	ชุด	29,925.00	29,925.00	29,925.00		
1.5.6	DD03B ประตู้ไม้้อัดกรุลามิเนตบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	-	ชุด	27,065.00	-	-		
1.5.7	D04 ประตู้ไม้้อัดกรุลามิเนตบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง	2	ชุด	32,785.00	65,570.00	65,570.00		
1.5.8	ADD01A ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	70,761.40	70,761.40	70,761.40		
1.5.9	ADD01B ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	43,671.40	43,671.40	43,671.40		
1.5.10	ADD01C ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	85,570.60	85,570.60	85,570.60		
1.5.11	ADD01D ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	2	ชุด	97,745.00	195,490.00	195,490.00		
1.5.12	ADD01E ประตู้กระจกเปลือยบานเดี่ยวเปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	2	ชุด	50,895.40	101,790.80	101,790.80		

๘ ๐๗



พันทิภา

สิริวิมล

18/๘

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเภทและผลิตที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสาขาการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.5.13	AD01F	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	76,179.40	-	-	
1.5.14	AD01G	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	55,952.20	-	-	
1.5.15	AD01H	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	102,908.20	-	-	
1.5.16	AD01J	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	35,725.00	-	-	
1.5.17	AD01K	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	88,460.20	-	-	
1.5.18	AD02A	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	144,025.00	144,025.00	144,025.00	
1.5.19	AD02B	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	112,239.40	-	-	
1.5.20	AD03A	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	79,069.00	79,069.00	79,069.00	
1.5.21	AD03B	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	59,203.00	59,203.00	59,203.00	
1.5.22	AD03C	ประตุกระจกเปลี่ยนบานตัวเบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	79,069.00	-	-	
1.5.23	AD04A	ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	56,785.00	56,785.00	56,785.00	
1.5.24	AD04B	ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	100,465.00	100,465.00	100,465.00	
1.5.25	AD04C	ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	113,905.00	113,905.00	113,905.00	
1.5.26	AD04D	ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	27,889.00	27,889.00	27,889.00	
1.5.27	AD04E	ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	33,265.00	33,265.00	33,265.00	
1.5.28	AD05A	ประตูบานเลื่อนกระจกมีกรอบบาน+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	87,457.00	87,457.00	87,457.00	
1.5.29	AD05B	ประตูบานเลื่อนกระจกมีกรอบบาน+ช่องแสงติดตาย	1	ชุด	119,069.00	119,069.00	119,069.00	
1.5.30	AD06A-1	ประตูบานกระจกมีกรอบบานคู่เบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	52,095.40	-	-	
1.5.31	AD06A-2	ประตูบานกระจกมีกรอบบานคู่เบ็ด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	58,793.00	-	-	

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลได้ในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ: จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่: อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ: กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีวันที่: 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.5.32	AD06B-1 ประตูบานกระถกมีกรอบบานคู่เปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	52,095.40	-	-		
1.5.33	AD06B-2 ประตูบานกระถกมีกรอบบานคู่เปิด 1 ทาง+ช่องแสงติดตาย	-	ชุด	60,725.00	-	-		
1.5.34	AW01 หน้าต่างบานเลื่อนกระถกกรอบอะลูมิเนียม	1	ชุด	4,565.00	4,565.00	4,565.00		
1.6	งานตกแต่งในห้องน้ำ			-				
1.6.1	ทำระบบกันซึมผนังห้องน้ำและผนังสูง 0.20 ม.	37.00	ตร.ม.	98.33	3,638.33	3,638.33		
1.6.2	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก PORCELAIN HOMOGENEOUS ขนาด 600 x 600 มม.	8.00	ตร.ม.	798.33	6,386.67	6,386.67		
1.6.3	ผนังกระเบื้องเซรามิก HOMOGENEOUS ขนาด 600 x 600 มม.	29.00	ตร.ม.	798.33	23,151.67	23,151.67		
1.6.4	เคาน์เตอร์ คสล.อ่างล้างหน้าหินอ่อนสีเทา	1.00	ม.	7,598.33	7,598.33	7,598.33		
1.6.5	กระเบื้องเงา	2.00	ตร.ม.	4,998.33	9,996.67	9,996.67		
1.6.6	รอยต่อพื้นห้องน้ำสันแปงสแตนเลส	1.00	ชุด	1,498.33	1,498.33	1,498.33		
1.7	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์			-				
1.7.1	อ่างล้างหน้าฝังคานเตอร์	1.00	ชุด	2,760.00	2,760.00	2,760.00		
	ก๊อก	1.00	ชุด	1,830.00	1,830.00	1,830.00		
	สະดืออ่างแบบกด	1.00	ชุด	576.00	576.00	576.00		
	ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	864.00	864.00	864.00		
	Stop Valve	1.00	ชุด	200.00	200.00	200.00		
	สายน้ำดี	1.00	ชุด	145.00	145.00	145.00		

an an

Signature

บันทึก

Signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมลำน้ำงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.7.2	โลตุซ์ภัณฑ์แบบฟลิชแมนท์ + Stop Valve	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	7,000.00		
1.7.3	สายฉีดชำระ+ Stop Valve	1.00	ชุด	760.00	760.00	760.00		
1.7.4	ที่ใส่กระดาษขั้ววงใหญ่	1.00	ชุด	800.00	800.00	800.00		
1.7.5	ที่ใส่กระดาษขั้วชุดผนัง	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	2,200.00		
1.7.6	ถังขยะตั้งพื้นทรงกลมมีฝาเปิด-ปิด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
1.7.7	ที่ใส่ส้วป่หลวงแบบติดผนัง	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
1.7.8	ฝาปิดระบบระบายน้ำทั้งแบบปูกระเบื้อง FD.	1.00	ชุด	1,560.00	1,560.00	1,560.00		
1.7.9	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์ว	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
1.7.10	ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	550.00	550.00	550.00		
1.7.11	ที่วางส้วปู	1.00	ชุด	710.00	710.00	710.00		
1.7.12	ก๊อกล้างล้างพื้น	1.00	ชุด	420.00	420.00	420.00		
1.8	งานสี			-				
1.8.1	ผนังเดิม ทาสีใหม่	262	ตร.ม.	100.00	26,200.00	26,200.00		
1.8.2	ทาสีผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน	952	ตร.ม.	85.00	80,920.00	80,920.00		
1.8.3	ทาสีฝ้าเพดาน	170	ตร.ม.	85.00	14,450.00	14,450.00		
1.9	งานครุภัณฑ์ติดตั้งกับที่ (BUILT-IN)			-				
1.9.1	BF-01A ตู้ฝาปิด	2	ชุด	110,365.00	220,730.00	220,730.00		

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาด่วนวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.9.2	BF-01B ตู้ฝาเบ็ด	2	ชุด	6,145.00	12,290.00	12,290.00		
1.9.3	BF-01C ตู้ฝาเบ็ด	13	ชุด	68,065.00	884,845.00	884,845.00		
1.9.4	BF-01D ตู้ฝาเบ็ด	1	ชุด	57,265.00	57,265.00	57,265.00		
1.9.5	BF-01E ตู้ฝาเบ็ด	1	ชุด	114,865.00	114,865.00	114,865.00		
1.9.6	BF-01F ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	78,865.00	-	-		
1.9.7	BF-01G ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	71,665.00	-	-		
1.9.8	BF-01H ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	78,865.00	-	-		
1.9.9	BF-01I ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	76,165.00	-	-		
1.9.10	BF-01J ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	24,865.00	-	-		
1.9.11	BF-01K ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	158,065.00	-	-		
1.9.12	BF-02 ตู้ฝาเบ็ด	-	ชุด	119,365.00	-	-		
1.9.13	BF-03A ชั้นวางหนังสือ	1	ชุด	56,545.00	56,545.00	56,545.00		
1.9.14	BF-03B ชั้นวางหนังสือ	1	ชุด	37,105.00	37,105.00	37,105.00		
1.9.15	BF-03C ชั้นวางหนังสือ	1	ชุด	11,905.00	11,905.00	11,905.00		
1.9.16	BF-04A TV/วางหนังสือ/ทีวี	1	ชุด	141,415.00	141,415.00	141,415.00		
1.9.17	BF-04B TV/วางหนังสือ/ทีวี	1	ชุด	132,415.00	132,415.00	132,415.00		
1.9.18	BF-04C TV/วางหนังสือ/ทีวี	-	ชุด	197,665.00	-	-		
1.9.19	BF-04D TV/วางหนังสือ/ทีวี	-	ชุด	197,665.00	-	-		
1.9.20	BF-04E TV/วางหนังสือ/ทีวี	-	ชุด	-	-	-		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ: จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสาขาการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทและกอนงหนิงลือเตินทง อคอรกรกรมการกงลสุ

สถานที่: อคอรกรกรมการกงลสุ ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ: กรมการกงลสุ กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาด่วนที่: 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	กองหนิงลือเตินทง	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1.9.21	BF-05A	เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย (600*6500*850)+(350*6500*1100)	1	ชุด	175,165.00	175,165.00	175,165.00		
1.9.22	BF-05B	เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย (600*1500*850)+(350*1500*1100)	1	ชุด	40,165.00	40,165.00	40,165.00		
1.9.23	BF-05C	เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย (600*3300*850)+(350*3300*1100)	-	ชุด	88,765.00	-	-		
1.9.24	BF-05D	เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร (600*3300*850)+(350*3300*1100)	-	ชุด	88,765.00	-	-		
1.9.25	BF-06A	ตู้ฝังเบ็ด 400*3200*1000	3	ชุด	31,665.00	94,995.00	94,995.00		
1.9.26	BF-06B	ตู้ฝังเบ็ด 400*2400*1000	-	ชุด	23,665.00	-	-		
1.9.27	BF-06C	ตู้ฝังเบ็ด 400*1250*1000	-	ชุด	12,165.00	-	-		
1.9.28	BF-06D	ตู้ฝังเบ็ด 400*1200*1000	1	ชุด	11,665.00	11,665.00	11,665.00		
1.9.29	BF-06E	ตู้ฝังเบ็ด 400*2400*1000	2	ชุด	23,665.00	47,330.00	47,330.00		
1.9.30	BF-07	เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร 1000*3200*850	1	ชุด	57,265.00	57,265.00	57,265.00		
1.9.31	BF-08	เคาน์เตอร์ปั๊มเครื่องเหล็ก 600*4000*50	-	ชุด	31,665.00	-	-		
1.9.32	BF-09	เคาน์เตอร์เครื่องเหล็กบุผิวและอะลูมิเนียม	1	ชุด	26,665.00	26,665.00	26,665.00		
1.9.33	CB-01A	ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 310 x 45 x 100	3	ชุด	41,515.00	124,545.00	124,545.00		
1.9.34	CB-01B	ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 360 x 45 x 100	1	ชุด	48,265.00	48,265.00	48,265.00		
1.9.35	CB-01C	ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 185 x 45 x 100	-	ชุด	48,265.00	-	-		
1.9.36	CB-01D	ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 225 x 45 x 100	-	ชุด	41,515.00	-	-		
1.9.37	CB-01E	ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 400 x 45 x 100	-	ชุด	48,265.00	-	-		
1.9.38	CB-01F	ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 265 x 45 x 100	-	ชุด	41,515.00	-	-		
1.9.39	CB-02A	ตู้เก็บของห้องหัวหน้า 400*3600*500	-	ชุด	38,545.00	-	-		

SM A

Supat

Uthair

Prasanna

OR

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาดำเนินวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.9.40	CB-02B ตู้ตั้งวางทวี		ชุด	25,585.00	-	-		
1.9.41	CB-03 ตู้เก็บซองทองหัวหน้า+ผนังและไฟ	-	ชุด	54,745.00	-	-		
1.10	งานระบบสุขาภิบาล			-				
1.10.1	ท่อระบาย, ท่อ PP-R (PN10)	4	เมตร	46.00	184.00	184.00		
	- ขนาด 25	60	เมตร	35.00	2,100.00	2,100.00		
	- ขนาด 20	1	เมตร	1,600.00	1,600.00	1,600.00		
1.10.2	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	เมตร	4,800.00	4,800.00	4,800.00		
1.10.3	พื้นแขวนและรองรับท่อ	1	เมตร	1,800.00	1,800.00	1,800.00		
1.10.4	วัสดุสิ้นเปลืองบังคับเคลื่อน	1	เมตร	-	-	-		
1.10.5	งานติดตั้งและเชื่อมท่อกับท่อเมนเดิม	1	เมตร	-	-	-		
1.10.6	งานทดสอบและปรับแต่ง			-				
1.10.7	ท่อน้ำทิ้ง และท่ออีเอ็ม, ท่อ PP Class A			-				
	- ขนาด 4"	5	เมตร	180.00	900.00	900.00		
	- ขนาด 3"	2	เมตร	108.00	216.00	216.00		
	- ขนาด 2 1/2"	24	เมตร	85.00	2,040.00	2,040.00		
	- ขนาด 2"	12	เมตร	49.00	588.00	588.00		
1.10.8	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	เมตร	2,600.00	2,600.00	2,600.00		
1.10.9	พื้นแขวนและรองรับท่อ	1	เมตร	1,500.00	1,500.00	1,500.00		

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten initials

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและวัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ : จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศไทยและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ : อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ : กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาด่วนที่ : 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามา ต่างประเทศไทย	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.10.10	วัสดุสิ่งเบ็ดเตล็ด	1	แพคเกจ	-	-	-		
1.10.11	งานตัดต่อและเชื่อมท่อกับท่อเมนเดิม	1	แพคเกจ	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
1.10.12	งานติดตั้งราง และป้องกันความเสียหายของพื้นเดิม	1	แพคเกจ	-	-	-		
1.10.13	คัตเตอร์ตัดท่อเหล็กหล่อ	1	ชุด	11,200.00	11,200.00	11,200.00		
1.10.14	งานรื้อถอนฝ้าเดิม และซ่อมฝ้าที่ล้มมาสภาพเดิม	1	แพคเกจ	-	-	-		
1.10.15	งานสกัดพื้น และงานป้องกันการรั่วซึมของพื้น	1	แพคเกจ	-	-	-		
1.10.16	เครื่องทำน้ำร้อนแบบผ่านร้อนขนาด 3,500 วัตต์	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	3,500.00		
1.10.17	Floor Drain			-		-		
		1	ชุด	500.00	500.00	500.00		
1.10.18	Floor Cleanout			-		-		
		1	ชุด	650.00	650.00	650.00		
		1	ชุด	550.00	550.00	550.00		
1.10.19	ถังตกไข่มีขนาดความจุ 20 ลิตร	1	ถัง	3,795.00	3,795.00	3,795.00		
1.11 งานระบบป้องกันอัคคีภัย								
1.11.1	ท่อเหล็กดำมีตะเข็บ SCH 40			-		-		
		9	เมตร	660.00	5,940.00	5,940.00		
		12	เมตร	495.00	5,940.00	5,940.00		
		15	เมตร	315.00	4,725.00	4,725.00		

or on

ว.ศ.บ.

พิมพ์

พิมพ์

พิมพ์

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลได้ในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสาขาการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
-	ขนาด 1 1/2"	12	เมตร	255.00	3,060.00	3,060.00		
-	ขนาด 1 1/4"	9	เมตร	210.00	1,890.00	1,890.00		
-	ขนาด 1"	222	เมตร	155.00	34,410.00	34,410.00		
1.11.2	อุปกรณ์ประกอบท่อ แบบ Grooved Coupling	1	เมตร	76,000.00	76,000.00	76,000.00		
1.11.3	ที่แขวนและรองรับท่อ	1	เมตร	30,000.00	30,000.00	30,000.00		
1.11.4	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	เมตร	27,000.00	27,000.00	27,000.00		
1.11.5	งานตัดต่อและเชื่อมท่อกับท่อเดิม	1	เมตร	-	-	-		
1.11.6	งานติดตั้งราง และป้องกันความเสียหายของพื้นเดิม	1	เมตร	-	-	-		
1.11.7	งานทาสีท่อ	1	เมตร	-	-	-		
1.11.8	ทำการจ่ายน้ำดับเพลิงอัตโนมัติ							
-	แบบ Pendant Recessed, ขนาด 1/2"	86	ชุด	265.00	22,790.00		22,790.00	
-	แบบ Upright, ขนาด 1/2"	9	หัว	225.00	2,025.00		2,025.00	
1.11.9	งานถอดหัวกระจายน้ำดับเพลิงเก่าออก	54	หัว	-	-	-		
1.11.10	งานทดสอบการรั่วซึมของท่อทั้งหมดก่อนส่งมอบงาน	1	เมตร	-	-	-		
1.12 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.12.1	อุปกรณ์ระบบไฟฟ้า ตู้โพลีเฟส และ Safety Switch							
-	DB3-02	1	ชุด	20,000.00	20,000.00		20,000.00	
-	CB 3P 300AT/400AF ; IC 50 KA.							

OR

สม.ล.

สม.ล.

สม.ล.

สม.ล.

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลสิ้นปีในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสายงานสายการกรรรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
-	CB 3P 100AT/100AF ; IC 50 KA.	1	ชุด	15,000.00	15,000.00		15,000.00	
-	CB 3P 30AT/100AF ; IC 50 KA.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		8,000.00	
-	DIGITAL POWER MONITORING METER	1	ชุด	6,000.00	6,000.00		6,000.00	
-	CONTROL FUSE AND PILOT LAMP	3	ชุด	400.00	1,200.00		1,200.00	
-	CT 300/5 A.	3	ชุด	1,200.00	3,600.00		3,600.00	
-	SURGE SUPPRESSION I PEAK 80KA	1	ชุด	8,000.00	8,000.00		8,000.00	
-	CUBICLE, BUSBAR, ACCESSORIES & INSTALLATION	1	เมตร	30,000.00	30,000.00		30,000.00	
1.12.2	LP3.3	1	ชุด	29,500.00	29,500.00	29,500.00		
1.12.3	LP3.3.1	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	16,000.00		
1.12.4	SAFETY SWITCH IEC TYPE IP 20, 30A, 2P, 240 V NON FUSE	2	ชุด	480.00	960.00		960.00	
1.12.5	ACCESSORIES	1	เมตร	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
				-	-			
1.12.2	สายไฟฟ้า			-	-			
1.12.3	2.5 SQ.MM. IEC01	2,468	เมตร	9.00	22,212.00		22,212.00	
1.12.4	4 SQ.MM. IEC01	4,950	เมตร	13.00	64,350.00		64,350.00	
1.12.5	6 SQ.MM. IEC01	48	เมตร	23.00	1,104.00		1,104.00	
1.12.6	10 SQ.MM. IEC01	10	เมตร	37.00	370.00		370.00	
1.12.7	25 SQ.MM. IEC01	76	เมตร	99.00	7,524.00		7,524.00	
1.12.8	50 SQ.MM. IEC01	40	เมตร	170.00	6,800.00		6,800.00	

shu or

Wijanti

วิจิตร

Sirichom

IRL

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสาขาการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	กองหนังสือเดินทาง	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1.12.5.8	4C-0.65 มม. TIEV		454	เมตร	8.00	3,632.00		3,632.00	
1.12.5.9	HDMI CABLE		10	เมตร	258.00	2,580.00		2,580.00	
1.12.5.10	24 PORT POE SWITCH		1	ชุด	30,000.00	30,000.00		30,000.00	
1.12.5.11	48 PORT POE SWITCH		3	ชุด	80,000.00	240,000.00		240,000.00	
1.12.5.12	PATCH PANEL FIBER OPTIC		1	ชุด	1,700.00	1,700.00		1,700.00	
1.12.5.13	PATCH PANEL 24 PORT CAT6		1	ชุด	2,000.00	2,000.00		2,000.00	
1.12.5.14	PATCH PANEL 48 PORT CAT6		3	ชุด	3,800.00	11,400.00		11,400.00	
1.12.5.15	PATCH CORD UTP CAT6, 1 M. LENGTH		1	เมตร	8,000.00	8,000.00		8,000.00	
1.12.5.16	DIA. 1/2" EMT		719	เมตร	28.00	20,132.00		20,132.00	
1.12.5.17	DIA. 3/4" EMT		578	เมตร	41.00	23,698.00		23,698.00	
1.12.5.18	DIA. 1" EMT		63	เมตร	48.00	3,024.00		3,024.00	
1.12.5.19	DIA. 1 1/4" EMT		30	เมตร	135.00	4,050.00		4,050.00	
1.12.5.20	DIA. 1/2" IMC		272	เมตร	60.00	16,320.00		16,320.00	
1.12.5.21	DIA. 3/4" IMC		242	เมตร	80.00	19,360.00		19,360.00	
1.12.5.22	DIA. 1" IMC		30	เมตร	109.00	3,270.00		3,270.00	
1.12.5.23	GALVANIZED WIREWAY H : 100 MM. W : 200 MM.		82	เมตร	680.00	55,760.00		55,760.00	
1.12.5.24	WALL RACK 6U		1	ชุด	6,000.00	6,000.00		6,000.00	
1.12.5.25	WALL RACK 15U		1	ชุด	10,000.00	10,000.00		10,000.00	
1.12.5.26	ACCESSORIES		1	เมตร	30,000.00	30,000.00		30,000.00	

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมส่วนงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	กองหนังสือเดินทาง							
				-				
1.12.6	ระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้			-				
1.12.6.1	PHOTO ELECTRIC SMOKE DETECTOR	30	ชุด	800.00	24,000.00		24,000.00	
1.12.6.2	COMBINAIE RATE OF RISE AND FIXED TEMPERATURE DETECTOR	6	ชุด	600.00	3,600.00		3,600.00	
				-				
1.12.6.3	TELEPHONE JACK	2	ชุด	600.00	1,200.00		1,200.00	
1.12.6.4	MANUAL PULL STATION	2	ชุด	1,000.00	2,000.00		2,000.00	
1.12.6.5	FIRE ALARM BELL	4	ชุด	1,400.00	5,600.00		5,600.00	
1.12.6.6	4C-0.65 MM. TIEV	88	เมตร	20.00	1,760.00		1,760.00	
1.12.6.7	1C-1.5 SQ.MM. IEC01	812	เมตร	38.00	30,856.00		30,856.00	
1.12.6.8	1C-2.5 SQ.MM. FR	206	เมตร	40.00	8,240.00		8,240.00	
1.12.6.9	DIA. 1/2" EMT	458	เมตร	28.00	12,824.00		12,824.00	
1.12.6.10	DIA. 3/4" EMT	90	เมตร	41.00	3,690.00	3,690.00		
1.12.6.11	ACCESSORIES	1	เงา	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
				-				
1.12.7	ระบบประกาศเสียง			-				
1.12.7.1	6W. SPEAKER CEILING MOUNTED	5	ชุด	900.00	4,500.00		4,500.00	
1.12.7.2	6W. SPEAKER SLAVE MOUNTED	1	ชุด	1,200.00	1,200.00		1,200.00	
1.12.7.3	MASTER AND SLAVE INTERCOM	1	ชุด	5,900.00	5,900.00		5,900.00	

ON ON

W.S.I.

Wattana

Wattana

Wattana

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตผลที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีงานสถานีงานอาคารกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.13.1 ระบบปรับอากาศ								
1.13.1.1	งานติดตั้งท่อลม PID							
	แผ่น PID	593	ตร.ม.	430.00	254,990.00	254,990.00		
	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	120,000.00	120,000.00	120,000.00		
	ที่แขวนและรองรับท่อลม	1	เหมา	68,000.00	68,000.00	68,000.00		
1.13.1.2	หัวจ่ายลม							
	แบบ Flat Plate Diffuser พร้อม Volume Damper	65	หัว	4,000.00	260,000.00	260,000.00		
	กล่อง Plenum (PID) สำหรับหัวจ่ายลมชิ้น	65	ชุด	500.00	32,500.00	32,500.00		
1.13.1.3	ท่อลมอ่อนพร้อมฉนวน							
	- ขนาด 10"	10	เมตร	340.00	3,400.00	3,400.00		
	- ขนาด 8"	5	เมตร	265.00	1,325.00	1,325.00		
	- ขนาด 6"	5	เมตร	200.00	1,000.00	1,000.00		
1.13.1.4	วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	2,400.00	2,400.00	2,400.00		
1.13.1.5	หน้ากากลมกลับ (Return Air Grill, RAG)							
	- ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	18	ชุด	900.00	16,200.00	16,200.00		
	- ขนาด 0.60 x 0.30 ม.	2	ชุด	700.00	1,400.00	1,400.00		
1.13.1.6	งานติดตั้ง Return Air Plenum สำหรับช่องลมกลับของ	1	เหมา	15,800.00	15,800.00	15,800.00		
	ห้องเครื่อง AHU และกล่อง Ductwork							
1.13.1.7	งานปรับแต่งปริมาณลมของหัวจ่ายลมเป็นทั้งหมด	1	เหมา	-	-	-		

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและวัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.13.1.8	งานทำความสะอาดและปรับแต่งตู้จ่ายลมเย็นกับหน้ากากลมกลับ	1	เหมา	-	-	-		
1.13.1.9	งานหุ้มแผ่นทองเครื่องปรับอากาศด้วยฉนวนหนา 1"	44	ตร.ม.	960.00	42,240.00	42,240.00		
1.13.1.10	ค่าช่างนั่งร้าน	1	-	-	-			
1.13.1.11	ระบบปรับอากาศแบบ VRF			-				
	กองหนังสือเดินทาง			-				
	ห้องรับประทานอาหารและ Co Working			-				
	-			-				
	แบบ 2-Way Cassette			-				
	ขนาด 30,700 บีทียู/ชั่วโมง	2	ชุด	63,200.00	126,400.00		126,400.00	
1.13.2 ระบบระบายอากาศ								
1.13.2.1 พัฒนาระบบระบายอากาศแบบติดตั้งฝ้าเพดาน								
	-	2	ชุด	3,900.00	7,800.00		7,800.00	
	ขนาด 70 CFM							
	-	1	ชุด	4,700.00	4,700.00		4,700.00	
	ขนาด 100 CFM							
	-	1	เหมา	500.00	500.00	500.00		
	ที่แขวนพัฒนาระบายอากาศ							
1.13.2.2 ท่อลมระบายอากาศ, PID								
	-							
1.13.2.3	แผ่น PID	20	ตร.ม.	430.00	8,600.00	8,600.00		
1.13.2.4	วัสดุเส้นเบรลิ่งเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
1.13.2.5	ที่แขวนและรอรูรับท่อลม	1	เหมา	2,200.00	2,200.00	2,200.00		
1.13.2.6	งานเชื่อมต่อกับท่อลมระบายอากาศเดิม	1	เหมา	-	-	-		

or or

วันที่

18/8

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในพื้นที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
1.13.2.7	ท่อลมอ่อนพร้อมฉนวน							
	- ขนาด 6"	2	เมตร	200.00	400.00	400.00		
	- วัสดุสิ้นเปลืองเบ็ดเตล็ด	1	เทมา	400.00	400.00	400.00		
1.13.2.8	หน้ากากระบายลม							
	- ขนาด 8" x 8"	1	ชุด	200.00	200.00	200.00		
	- ที่แขวนหน้ากากระบายลม	1	เทมา	200.00	200.00	200.00		
1.13.2.9	งานซ่อมฝ้าห้องน้ำ	1	เทมา	-	-	-		
1.13.2.10	งานทดสอบและปรับแต่ง	1	เทมา	-	-	-		
	รวม				9,767,298.93	7,934,925.93	1,832,373.00	

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในในประเทศและผลิตผู้นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานประกอบการ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2.1 งานครุภัณฑ์ลอยตัว								
2.1.1	TB01 โต๊ะทำงานพนักงาน	36	ชุด	26,246.67	944,880.00	944,880.00		
2.1.2	TB01A โต๊ะทำงานพนักงาน	-	ชุด	26,960.00	-	-		
2.1.3	TB01B โต๊ะทำงานเลขอธิบดี	1	ชุด	32,020.00	32,020.00	32,020.00		
2.1.4	TB02A โต๊ะหัวหน้าแผนก	4	ชุด	73,540.00	294,160.00	294,160.00		
2.1.5	TB02B โต๊ะหัวหน้าแผนก	3	ชุด	86,410.00	259,230.00	259,230.00		
2.1.6	TB03 โต๊ะผอ./รองอธิบดี/อธิบดี	1	ชุด	97,820.00	97,820.00	97,820.00		
2.1.7	TB04A โต๊ะประชุมเล็กในแผนก	-	ชุด	42,540.00	-	-		
2.1.8	TB04B โต๊ะประชุมเล็กในแผนก	-	ชุด	44,650.00	-	-		
2.1.9	TB05A โต๊ะประชุม	2	ชุด	42,540.00	85,080.00	85,080.00		
2.1.10	TB05B โต๊ะประชุม	-	ชุด	40,540.00	-	-		
2.1.11	TB06 โต๊ะประชุมกลม	-	ชุด	28,080.00	-	-		
2.1.12	TB07 โต๊ะทานข้าวเล็ก	3	ชุด	28,850.00	86,550.00	86,550.00		
2.1.13	TB08A โต๊ะทำงานวางชิดผนัง	-	ชุด	256,150.00	-	-		
2.1.14	TB08B โต๊ะทำงานวางชิดผนัง	-	ชุด	153,720.00	-	-		
2.1.15	TB08C โต๊ะทำงานวางชิดผนัง	-	ชุด	153,720.00	-	-		
2.1.16	TB09A โต๊ะกาแฟ	3	ชุด	18,770.00	56,310.00	56,310.00		
2.1.17	TB09B โต๊ะกาแฟ	-	ชุด	16,900.00	-	-		
2.1.18	TB09C โต๊ะกาแฟ	-	ชุด	37,470.00	-	-		

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตผู้นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขานุการกรม								
2.1.19	โต๊ะกาแฟ	8	ชุด	14,490.00	115,920.00	115,920.00		
2.1.20	เก้าอี้พนักงาน	37	ชุด	7,700.00	284,900.00	284,900.00		
2.1.21	เก้าอี้ประชุม	16	ชุด	10,320.00	165,120.00	165,120.00		
2.1.22	เก้าอี้ประชุมย่อย	-	ชุด	5,810.00	-	-		
2.1.23	เก้าอี้หัวหน้า	3	ชุด	9,590.00	28,770.00	28,770.00		
2.1.24	เก้าอี้รับแขก	9	ชุด	5,510.00	49,590.00	49,590.00		
2.1.25	เก้าอี้ผอ.	5	ชุด	23,570.00	117,850.00	117,850.00		
2.1.26	เก้าอี้เคาน์เตอร์บาร์	-	ชุด	10,820.00	-	-		
2.1.27	เก้าอี้ประชุมย่อย	10	ชุด	1,050.00	10,500.00	10,500.00		
2.1.28	โซฟา 2 ที่	3	ชุด	24,580.00	73,740.00	73,740.00		
2.1.29	โซฟา 3 ที่	5	ชุด	32,350.00	161,750.00	161,750.00		
2.1.30	โซฟา 3 ที่	-	ชุด	40,970.00	-	-		
2.1.31	โซฟา 2 ที่	-	ชุด	39,840.00	-	-		
2.1.32	โซฟา 2 ที่	4	ชุด	24,580.00	98,320.00	98,320.00		
2.1.33	โซฟา 1 ที่	2	ชุด	24,690.00	49,380.00	49,380.00		
2.1.34	โซฟา 1 ที่ ปรับนอนห้องผู้บริหาร	1	ชุด	34,300.00	34,300.00	34,300.00		
2.1.35	โซฟา 1 ที่	2	ชุด	27,810.00	55,620.00	55,620.00		
2.1.36	PARTITION	125x5x120	แผ่น	7,200.00	187,200.00	187,200.00		
2.1.37	PARTITION	245x5x120	แผ่น	16,940.00	152,460.00	152,460.00		

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา วัสดุผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานการณ์ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประเภทโครงการ **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคามือวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
สำนักงานเลขาธิการกรม								
2.1.38	PT01C PARTITION 155x5x120 ไม้	28	ชุด	10,830.00	303,240.00	303,240.00		
2.1.39	PT02A PARTITION 350x5x150 ไม้+กระเบื้อง	-	ชุด	32,770.00	-	-		
2.1.40	PT02B PARTITION 320x5x150 ไม้+กระเบื้อง	-	ชุด	27,220.00	-	-		
2.1.41	PT02C PARTITION 210x5x150 ไม้+กระเบื้อง	-	ชุด	16,190.00	-	-		
2.1.42	PT02D PARTITION 230x5x150 ไม้+กระเบื้อง	2	ชุด	20,090.00	40,180.00	40,180.00		
2.1.43	PT02E PARTITION 90x5x150 ไม้+กระเบื้อง	3	ชุด	8,740.00	26,220.00	26,220.00		
2.1.44	PT02F PARTITION 270x5x150 ไม้+กระเบื้อง	3	ชุด	25,280.00	75,840.00	75,840.00		
2.1.45	PT02G PARTITION 190x5x150 ไม้+กระเบื้อง	1	ชุด	17,370.00	17,370.00	17,370.00		
2.1.46	PT02H PARTITION 390x5x150 ไม้+กระเบื้อง	-	ชุด	36,550.00	-	-		
2.1.47	PT02I PARTITION 170x5x150 ไม้+กระเบื้อง	-	ชุด	14,450.00	-	-		
2.1.48	PT02J PARTITION 60x5x150 ไม้+กระเบื้อง	-	ชุด	5,850.00	-	-		
2.1.49	FR01 ตู้เย็น 2 ประตู บน-ล่าง	1	ชุด	25,050.00	25,050.00	25,050.00		
งานช่าง								
2.2.1	CT01 ม่านบังแสงบนมือตั้ง	78	ตร.ม.	2,050.00	159,900.00	159,900.00		
2.2.2	CT02 ม่านผ้าจับโปรงแสง+ม่านผ้าจับที่แสง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	8	ตร.ม.	3,050.00	22,875.00	22,875.00		
				สรุปปริมาณราคาเฉพาะวัสดุภัณฑ์ สำนักงานเลขาธิการกรม		4,112,145.00	4,112,145.00	

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในพื้นที่และผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานการณ์ กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามือวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
2.1.19	โต๊ะกาแฟ	-	ชุด	14,456.67	-	-		
2.1.20	เก้าอี้พนักงาน	35	ชุด	7,666.67	268,333.33	268,333.33		
2.1.21	เก้าอี้ประชุม	16	ชุด	10,286.67	164,586.67	164,586.67		
2.1.22	เก้าอี้ประชุมย่อย	16	ชุด	5,776.67	92,426.67	92,426.67		
2.1.23	เก้าอี้หัวหน้า	3	ชุด	9,556.67	28,670.00	28,670.00		
2.1.24	เก้าอี้รับแขก	5	ชุด	5,476.67	27,383.33	27,383.33		
2.1.25	เก้าอี้ผิง	1	ชุด	23,536.67	23,536.67	23,536.67		
2.1.26	เก้าอี้เต้านมโตราร์	4	ชุด	10,786.67	43,146.67	43,146.67		
2.1.27	เก้าอี้ประชุมย่อย	12	ชุด	1,016.67	12,200.00	12,200.00		
2.1.28	โซฟา 2 ที่	-	ชุด	24,546.67	-	-		
2.1.29	โซฟา 3 ที่	1	ชุด	32,316.67	32,316.67	32,316.67		
2.1.30	โซฟา 3 ที่	-	ชุด	40,936.67	-	-		
2.1.31	โซฟา 2 ที่	-	ชุด	39,806.67	-	-		
2.1.32	โซฟา 2 ที่	-	ชุด	24,546.67	-	-		
2.1.33	โซฟา 1 ที่	-	ชุด	24,656.67	-	-		
2.1.34	โซฟา 1 ที่ ปรับนอนห้องผู้บริหาร	-	ชุด	34,266.67	-	-		
2.1.35	โซฟา 1 ที่	-	ชุด	27,776.67	-	-		
2.1.36	PARTITION	13	ชุด	7,166.67	93,166.67	93,166.67		
2.1.37	PARTITION	14	ชุด	16,906.67	236,693.33	236,693.33		

ON N

สมศักดิ์

IBK

วิภาทิน

วิภาทิน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ

จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเขตบางนา กรุงเทพมหานคร กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่

อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ

กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ								
2.1.38	PT01C PARTTION 155x5x120 บุผ้า	18	ชุด	10,796.67	194,340.00	194,340.00		
2.1.39	PT02A PARTTION 350x5x150 บุผ้า+กระดก	-	ชุด	32,736.67	-	-		
2.1.40	PT02B PARTTION 320x5x150 บุผ้า+กระดก	-	ชุด	27,186.67	-	-		
2.1.41	PT02C PARTTION 210x5x150 บุผ้า+กระดก	-	ชุด	16,156.67	-	-		
2.1.42	PT02D PARTTION 230x5x150 บุผ้า+กระดก	-	ชุด	20,056.67	-	-		
2.1.43	PT02E PARTTION 90x5x150 บุผ้า+กระดก	-	ชุด	8,706.67	-	-		
2.1.44	PT02F PARTTION 270x5x150 บุผ้า+กระดก	-	ชุด	25,246.67	-	-		
2.1.45	PT02G PARTTION 190x5x150 บุผ้า+กระดก	-	ชุด	17,336.67	-	-		
2.1.46	PT02H PARTTION 390x5x150 บุผ้า+กระดก	3	ชุด	36,516.67	109,550.00	109,550.00		
2.1.47	PT02I PARTTION 170x5x150 บุผ้า+กระดก	2	ชุด	14,416.67	28,833.33	28,833.33		
2.1.48	PT02J PARTTION 60x5x150 บุผ้า+กระดก	2	ชุด	5,816.67	11,633.33	11,633.33		
2.1.49	FR01 ตู้เย็น 2 ประตู บน-ล่าง	1	ชุด	25,016.67	25,016.67	25,016.67		
งานม่าน								
2.2.1	CT01 ม่านม่านระบบม้วนดึง	108	ตร.ม.	2,016.67	217,800.00	217,800.00		
2.2.2	CT02 ม่านผ้าจีบโปร่งแสง+ม่านผ้าจีบทึบแสง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	-	ตร.ม.	3,016.67	-	-		
สรุปปริมาณราคาเฉพาะกรณี กอคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์ในต่างประเทศ				3,228,543.33	3,228,543.33	-		

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตภัณฑ์ในประเทศและผลิตที่นำเข้ามาจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ **จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล**

สถานที่ **อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร**

เจ้าของโครงการ **กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ**

ประเภทราคาโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **15 สิงหาคม 2567**

ลำดับที่	กองหนังสือเดินทาง	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2.1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว								
2.1.1	TB01	โต๊ะทำงานพนักงาน	43	ชุด	26,246.67	1,128,606.67	1,128,606.67		
2.1.2	TB01A	โต๊ะทำงานพนักงาน	4	ชุด	26,926.67	107,706.67	107,706.67		
2.1.3	TB01B	โต๊ะทำงานเลขาคีย์	-	ชุด	31,986.67	-	-		
2.1.4	TB02A	โต๊ะทำงานแผนก	-	ชุด	73,506.67	-	-		
2.1.5	TB02B	โต๊ะทำงานแผนก	3	ชุด	86,376.67	259,130.00	259,130.00		
2.1.6	TB03	โต๊ะผอ./รองอธิบดี/อธิบดี	1	ชุด	97,786.67	97,786.67	97,786.67		
2.1.7	TB04A	โต๊ะประชุมเล็กในแผนก	3	ชุด	42,506.67	127,520.00	127,520.00		
2.1.8	TB04B	โต๊ะประชุมเล็กในแผนก	1	ชุด	44,616.67	44,616.67	44,616.67		
2.1.9	TB05A	โต๊ะประชุม	2	ชุด	42,506.67	85,013.33	85,013.33		
2.1.10	TB05B	โต๊ะประชุม	-	ชุด	40,506.67	-	-		
2.1.11	TB06	โต๊ะประชุมกลม	1	ชุด	28,046.67	28,046.67	28,046.67		
2.1.12	TB07	โต๊ะทานข้าวเล็ก	7	ชุด	28,816.67	201,716.67	201,716.67		
2.1.13	TB08A	โต๊ะทำงานวางชิดผนัง	2	ชุด	256,116.67	512,233.33	512,233.33		
2.1.14	TB08B	โต๊ะทำงานวางชิดผนัง	1	ชุด	153,686.67	153,686.67	153,686.67		
2.1.15	TB08C	โต๊ะทำงานวางชิดผนัง	1	ชุด	153,686.67	153,686.67	153,686.67		
2.1.16	TB09A	โต๊ะกาแฟ	1	ชุด	18,736.67	18,736.67	18,736.67		
2.1.17	TB09B	โต๊ะกาแฟ	2	ชุด	16,866.67	33,733.33	33,733.33		
2.1.18	TB09C	โต๊ะกาแฟ	-	ชุด	37,436.67	-	-		

SV W

[Signature]

18/8

พูนพิศ

ศิริลักษณ์

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลในในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดตั้งปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานสถานีการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยต่างประเทและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้าจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
2.1.19	โต๊ะกาแฟ	-	ชุด	14,456.67	-	-		
2.1.20	เก้าอี้พนักงาน	47	ชุด	7,666.67	360,333.33	360,333.33		
2.1.21	เก้าอี้ประชุม	26	ชุด	10,286.67	267,453.33	267,453.33		
2.1.22	เก้าอี้ประชุมย่อย	53	ชุด	5,776.67	306,163.33	306,163.33		
2.1.23	เก้าอี้หัวหน้า	3	ชุด	9,556.67	28,670.00	28,670.00		
2.1.24	เก้าอี้รับแขก	5	ชุด	5,476.67	27,383.33	27,383.33		
2.1.25	เก้าอี้ผอ.	1	ชุด	23,536.67	23,536.67	23,536.67		
2.1.26	เก้าอี้เคาน์เตอร์บาร์	4	ชุด	10,786.67	43,146.67	43,146.67		
2.1.27	เก้าอี้ประชุมย่อย	-	ชุด	1,016.67	-	-		
2.1.28	โซฟา 2 ที่	3	ชุด	24,546.67	73,640.00	73,640.00		
2.1.29	โซฟา 3 ที่	1	ชุด	32,316.67	32,316.67	32,316.67		
2.1.30	โซฟา 3 ที่	-	ชุด	40,936.67	-	-		
2.1.31	โซฟา 2 ที่	-	ชุด	39,806.67	-	-		
2.1.32	โซฟา 2 ที่	-	ชุด	24,546.67	-	-		
2.1.33	โซฟา 1 ที่	-	ชุด	24,656.67	-	-		
2.1.34	โซฟา 1 ที่ ปรับนอนห้องผู้บริหาร	-	ชุด	34,266.67	-	-		
2.1.35	โซฟา 1 ที่	-	ชุด	27,776.67	-	-		
2.1.36	PARTITION	27	ชุด	7,166.67	193,500.00	193,500.00		
2.1.37	PARTITION	18	ชุด	16,906.67	304,320.00	304,320.00		

Handwritten initials

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ผลิตผลผลิตในประเทศและผลิตที่นำเข้าจากต่างประเทศ

ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเลขานุการกรม กองคุ้มครองและดูแลผลประโยชน์คนไทยในต่างประเทศและกองหนังสือเดินทาง อาคารกรมการกงสุล

สถานที่ อาคารกรมการกงสุล ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ กรมการกงสุล กระทรวงการต่างประเทศ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ผลิตในประเทศ	นำเข้ามาจากต่างประเทศ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
กองหนังสือเดินทาง								
2.1.38	PT01C PARTITION 155x5x120 ไม้	31	ชุด	10,796.67	334,696.67	334,696.67		
2.1.39	PT02A PARTITION 350x5x150 ไม้+กระดก	6	ชุด	32,736.67	196,420.00	196,420.00		
2.1.40	PT02B PARTITION 320x5x150 ไม้+กระดก	3	ชุด	27,186.67	81,560.00	81,560.00		
2.1.41	PT02C PARTITION 210x5x150 ไม้+กระดก	3	ชุด	16,156.67	48,470.00	48,470.00		
2.1.42	PT02D PARTITION 230x5x150 ไม้+กระดก	-	ชุด	20,056.67	-	-		
2.1.43	PT02E PARTITION 90x5x150 ไม้+กระดก	-	ชุด	8,706.67	-	-		
2.1.44	PT02F PARTITION 270x5x150 ไม้+กระดก	-	ชุด	25,246.67	-	-		
2.1.45	PT02G PARTITION 190x5x150 ไม้+กระดก	-	ชุด	17,336.67	-	-		
2.1.46	PT02H PARTITION 390x5x150 ไม้+กระดก	-	ชุด	36,516.67	-	-		
2.1.47	PT02I PARTITION 170x5x150 ไม้+กระดก	-	ชุด	14,416.67	-	-		
2.1.48	PT02J PARTITION 60x5x150 ไม้+กระดก	-	ชุด	5,816.67	-	-		
2.1.49	FR01 ตู้เย็น 2 ประตู บน-ล่าง	1	ชุด	25,016.67	25,016.67	25,016.67		
งานช่าง								
2.2.1	CT01 یمانمیرระบบมอดینگ	174	ตร.ม.	2,016.67	350,900.00	350,900.00		
2.2.2	CT02 یمانمیرลิปโปร์แสง+یمانمیرช่างیمانเยที่ทิมแสง พร้อมอุปกรณ์มอดینگ	-	ตร.ม.	3,016.67	-	-		
				สรุปปริมาณราคาเฉพาะครุภัณฑ์ กองหนังสือเดินทาง		5,649,747	5,649,747	

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature